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Elnöki üdvözlEt

Bár már javában tart az új év, mégis szeretnék nagyon 
boldog új esztendőt kívánni ezúton is! Túl vagyunk 
egy jelentős fordulóponton, amely nemcsak az Egyesült 

Államokban, de a világ számos országában is az elmúló évtől 
való búcsút és a következő köszöntését jelenti. Lehetőségünk 
nyílt búcsúzni, ugyanakkor üdvözölni is az új kihívásokat.

A közelmúltban tanakodtam azon, milyen nagyszerű is ez 
az alkalom arra, hogy saját magunk tükrében megvizsgálva 
feltárjuk önmagunkat, mely területeken, milyen szokásainkban 
lehet szükségünk változtatásra, fejlődésre. Az új év kezdete remek 
alkalom arra, hogy az elhatározást meghozva a gyakorlatban 
is magvalósítsuk e változtatásokat. Január 1-jén számos 
elhatározás valósul meg, például sokan elkezdenek tornázni, 
odafigyelve táplálkozni, olvasni, gyakrabban telefonálni, és még 
sorolhatnánk…

A minap olvastam egy gondolatébresztő történetet az interneten. 
Az eredeti szerző nem volt megjelölve, ám bárki is volt az, ezúton 
köszönöm neki. „Második osztályos koromban a tanító néni egy 
napon dolgozatot íratott velünk. Lelkiismeretesen megoldottam 
valamennyi feladatot, ám az utolsó kérdésnél megtorpantam: 
„Hogy hívják a takarító nénit az iskolában?” Ez csak valami 
beugratós feladat lehet. Persze hogy ismerem őt, magas, sötét 

hajú, ötvenes hölgy, de honnan tudhatnám a nevét?! Beadtam 
a dolgozatot, az utolsó kérdést üresen hagyva. Az óra vége előtt 
az egyik osztálytársam megkérdezte, hogy az utolsó kérdés is 
beszámít-e a dolgozat eredményébe. „Természetesen – felelte a 
tanár. – Bárhová sodor is benneteket az élet, rengeteg emberrel 
találkoztok majd. Mindenki fontos, mindegyikük megérdemli 
a figyelmet és a törődést, még akkor is, ha csupán köszönő 
viszonyban lesztek vele. Soha nem felejtem azt az órát.  
A takarítónőt Dorothynak hívták.”

Szeretem ezt a történetet. Ez a két szó érintett meg legmélyebben: 
mindenki fontos. Ha valamennyien vezérelvünknek tekintenénk 
e két szót, megértenénk, hogy valóban mindenki FONTOS, 
vállalkozásunk olyan hatalmas emberi töltettel lenne gazdagabb, 
amely által üzleti sikereink is sosem látott magasságokba 
szöknének.

Sok szerencsét kívánok 2007-re, boldogságot, munkát, és azt, 
hogy sikerüljön mindenkivel megértetnünk, valóban fontosak  
a számunkra… olyan nagyon fontosak, hogy megosztjuk velük  
a világ legnagyobb lehetőségét!

Rex Maughan

Mindenki fontos
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Ünnep
Az ünnepek környékén megtisztulnak a gondolatok, az emberek 

a közelgő gyönyörűen megterített asztalra gondolnak, az 
ajándékokra koncentrálnak, néhányan rohannak, mások 

körbenéznek a rohanókon, megcsóválják a felüket, és elmosolyodnak. 
Nem vagyunk egyformák, ez a szép és ez a jó mindenben. Ezért 
tartozunk egy nagy családba, az emberek nagy családjába. Estefelé  
már csöndesedik a város, kevesebb lesz a rohanó ember is. 
Elgondolkodunk-e azon, miért tesszük mindezt, kiért teszünk  
mindent, igen … A TE, AZ Ő, AZ ÉN SZERETTEIMÉRT.

Tehát létezünk, egymásnak létezünk, valahol egy közös, nagy család 
vagyunk, és itt, az ünnepek környékén együtt lélegzünk, együtt 
mozdulunk. Az új év közeledtével egyre többet gondolunk a jövőre, 
egyre több új megfogadnivalónk van. Képes leszek-e rá? Meg tudom-e 
tenni? Be tudom-e bizonyítani magamnak? Mi, foreveresek az emberek 
nagy családjának mára már egy meghatározó CSALÁDJÁVÁ váltunk. 
Akik még bizonytalanok, segítsük őket, akik még elesettek, hajoljunk le 
hozzájuk, és emeljük fel őket, akik nem elég bátrak, fogjuk meg a kezüket, 
és mutassunk nekik egy helyes irányt az elkövetkezendő évben.

Cselekedjünk úgy, hogy cselekedeteinkre büszkék legyünk, a jövőben 
nyugodtan tudjunk egymás szemébe nézni, hogy a szavak mögött 
becsület, szeretet, valódi emberi érték álljon.

Kívánom, hogy Rex Maughan elnök-vezérigazgató szavai vezéreljenek  
az elkövetkező évben is: „A Forever ereje a szeretet ereje” maradjon 
továbbra is velünk.

Kívánok minden családnak, kicsiknek és nagyoknak, fiataloknak  
és öregeknek áldott ünnepeket és boldog új évet.

DR. Milesz sánDoR
ország igazgató

„Az ünnep oly szép…”  (Pataky Attila)

Ország igazgatói köszöntő
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Rendkívüli fejlődés 

Hanyecz Edina senior 
manager, President’s Club-
tag és Fekete Zsolt soaring 

manager vezetésével kezdetét 
vette a Forever Living 

Products Magyarország Kft. 
legnépszerűbb rendezvénye, 

a novemberi Success 
Day, amelyet több ezer 

munkatársunk igen nagy 
érdeklődésssel kísért.

Forever SucceS Day, BuDapeSt

HANYECZ EDINA 
senior manager

President’s Club tag

FEKETE ZSOLT 
soaring manager

Ország igazgatónk, Dr. Milesz 
Sándor köszöntőjében 
bemutatta a Nefelejcs utcai, 

legújabb Sonya Oktatási Központot, 
majd felhívta a figyelmet azokra 
a jelentős eredményekre, amelyek 
folyamatosan, hónapról hónapra egyre 
nagyobb növekedést jeleznek, s nagyon 
jól mutatják a hálózat rendkívüli 
fejlődését és bővülését a régióban.

Éliás Tibor művész úr, soaring 
manager és President’s Club 
tag lemezbemutató koncertjén 
meghallgathattunk egy olyan dalt 
is, melyet a Forevernek dedikált; 
köszönjük a nagyon szép előadást.

Dr. Kassai Gabriella gyermekorvos, 
szaktanácsadó managerünk 
előadásának központjában 
a gyermekek egészsége, 
egészségvédelme állt. A doktornő 
a tőle megszokott pontossággal és 
szeretettel beszélt kis betegeiről, 
hogyan lehet egészségesen felnevelni 
őket, különösképpen pedig arról, 
mire figyeljenek leginkább a szülők 
a téli időszak kezdetén.

Vargáné dr. Juronics Ilona orvos, 
soaring manager irányításával 
olyan terméktapasztalatokkal 
lettünk gazdagabbak, amelyek 
megerősítenek bennünket abban 
az elkötelezettségünkben, hogy 
folyamatosan segítsünk, és adjuk át 
tapasztalatainkat másoknak. Köszönet 
minden elkötelezett orvosnak, 
egészségügyi dolgozónak, akik évről 
évre, hónapról hónapra segítik ennek 
az óriási hálózatnak a munkáját.

Supervisor munkatársaink minősítése 
következett; virágokkal, ajándékokkal 
és szabadon örülni, nevetni tudó 
emberekkel telt meg a Forever 
színpada, miközben a nézőtérről 
folyamatos vastaps köszöntötte 
a minősülteket. Ezeket az örömteli 

pillanatokat élték át az új assistant 
managereink, akik az elmúlt 
hónapban tették meg ezt a hatalmas 
lépést. A szalagok és a kitűzők átvétele 
után csapattársaik gratulációit fogadták 
szinte az egész szünet során.FOTÓ: TÓTH ERIKA
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Szünet után Kalmár Edit Krisztina új 
manager munkatársunk beszámolt arról 
a néha nehéz, néha kanyarokkal tűzdelt 
útról, amelynek során végül  
is elérte a manageri kitűzőt. Az  
ő manageri szintjét a nizzai Európai 

Rally alapozta meg. Akadályok 
sokaságát kellett leküzdenie, sok-sok 
segítséggel, főleg szponzori támogatással. 
Elérte a rég óhajtott szintet. Rendkívül 
bájos előadásmódját hatalmas vastapssal 
köszönte meg a nézőközönség.

Urbán Éva új manager munkatársunk 
részletesen beszámolt arról  
a lehetőségről, amelyet a poreci  
Holiday Rally adott számára.  
A Holiday Rally feltételeinek teljesítése 
segített neki egy olyan munkamódszer 

Rendkívüli fejlődés 

Forever SucceS Day, BuDapeSt
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kidolgozásában, amelynek segítségével 
már szinte egyenes út vezetett a várva 
várt manageri szinthez. Gratulálunk  
a sikeréhez, melyben egy nagy  
csapat osztozott.

A Success Day egyik rendkívüli 
produkciójához érkezett, a Sonya 
Show-hoz, amelyről részletesen egy 
külön írásban számolunk be.

A látványos show után a Hódítók 
Klubja minősülése következett, 
amelynek során Tanács Ferenc és 
Tanács Ferencné senior managerek 
vehették át a megérdemelt első díjat. 
A managerek minősítése következett 
a színpadon, amely hosszú perceken 
keresztül igen sok munkatársunk 
számára nagyon sok örömöt hozott 
először életében, hiszen családok élete 
változott meg. Egy új, életörömmel teli 
út nyílt meg sok-sok új munkatársunk 
előtt. Örömkönnyek, vastaps, 

virágcsokrok százai a színpadon 
– Eszes Emil és Eszes Emilné, 
Fridrik Eszter, Jancsik Melinda, 
Kocsis Katalin, Kovács György 
és Kovácsné N. Bernadett, Kósa 
János és Kósa Jánosné, Stojilković 
Srba, Svenderman Hajnalka és 
Svenderman Stevan, Turjačanin 
Snežana, Tóth Zoltán és Horváth 
Judit, Urbán Éva, Vorgučin Rac 
Hajnalka és Vorgučin Boško. 

Mi is szívből gratulálunk minden 
minősültnek.

A gépkocsi-ösztönzőprogramban 
részt vevő munkatársaink, Bakó 
Józsefné és Bakó József, Ádámné 
Szőllősi Cecília és Ádám István, 
Székely János és Juhász Dóra, 
Fekete Zsolt és Ruskó Noémi, 
Siklósné dr. Révész Edit és Siklós 
Zoltán valamint dr. Kósa L. Adolf 
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minősítése következett a Forever 
színpadán, majd röviden beszéltek 
arról, mit is jelent számukra ez az igen 
fontos része a marketingprogramnak.

A minősülés legünnepélyesebb részére 
került ekkor sor: Fittler Diána valamint 
Tanács Ferenc és Tanács Ferencné 
munkatársaink senior minősítése 
következett, akik megköszönték felső 
vezetőiknek, szponzoruknak és minden 

munkatársuknak azt a rendkívüli 
odaadást, amellyel csapatuk végül is 
sikerre vitte ezt az új szintet.

Hajcsik Tünde és Láng András 
managerek előadásukban az emberi 
kapcsolatokról, azok fontosságáról 
beszéltek, arról a meghatározó elemről, 
amely összefűz két embert, és segíti 
munkáját, pihenését, szórakozását. 
Figyeljünk a legapróbb részletekre 
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is, figyeljünk oda egymásra, mert 
dolgozni is egyszerűbb, ha szeretjük 
egymást. Foreveres munkatársaink 
kitörő tapssal köszönték meg ezt  
a kitűnő előadást.

Mrakovics Szilárd senior 
manager előadásában felvázolta 
azt az utat, amelyen végighaladva 
csapatmunkával elérték a seniori 
szintet, folyamatosan emlékeztetve a 
hallgatóságot, hogy mindenki hasonló 
feltételekkel indul, minden a fejben 
dől el, és mindennek a legfontosabb 
mozgatórugója vagy hátráltatója az 
ember önmaga lehet.

Richard Neihart, a Nemzetközi 
Marketingszövetség által 2005-ben az 
év előadójának választott vendégünk 
lépett a színpadra, s a tőle megszokott 
profizmussal beszélt a marketing 
jövőjéről, az ember szerepéről és 
fontosságáról, ennek az iparágnak az 
óriási fejlődéséről és mindazokról  
a lehetőségekről, amelyeket meg kell 
ragadnunk, egyébként mások teszik 
azt meg. Köszönjük, hogy előadásával 
hozzájárult foreveres munkatársaink 
tudásának fejlesztéséhez.

A Success Day zárásaként a legújabb 
assistant supervisor munkatársaink 
minősülése következett, akik örömmel 
vették át új kitűzőjüket, hogy 
elindulhassanak a hálózatépítés első 
lépcsőjén.
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Valóban világpremiert  
láthatott a Forever 
színpadán az  

a többezres közönség, 
amelynek tagjai közül már 
sokan ismerik a Sonya 
kozmetikumoknak az 
arc szépségére gyakorolt 
jótékony hatását.

Ragyogó sminkeket, 
szép ruhákat, rendkívüli 
hajkölteményeket láthattak 
munkatársaink a színpadon, 
miközben Szamosi Judit és 
Sebestyén Csaba, a Budapesti 
Operettszínház művészei, 
valamint Bódi Barbara 
és Peller Károly táncosok 
előadásában operettdallamokra 
mutatták be a modellek 
a Sonya 2006/2007. téli 
sminkajánlásait.

Testfestések, flitterek, 
kiegészítők egész sora ejtette 
ámulatba a közönséget, 
amely végül állva tapsolva 
köszönte meg ezt a rendkívüli 
produkciót. Köszönet  
a fellépő művészeknek és 
az előkészítésben segítő 
munkatársainknak:  
Körtvély Adriennének, 
Kojzek Antóniának, 
Horacsek Áginak,  
Kunfalvi Mónikának, 
Újhelyiné Makai Máriának, 
Antal Mártának, Mokos 
Róbertnek, Jankó Zsoltnak  
és Frenkó Zsoltnak.

Azt hiszem, a szavaknál többet 
árulnak el a fotók a hangulatról, 
a színekről és az élményről. 
Találkozunk a legközelebbi 
Sonya Show-n májusban, 
cégünk tizedik születésnapján!

SonyA-VilÁgPReMieR

Sonya	Show	
operettdallamokra



SonyA-VilÁgPReMieR
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A szakszervezeti ház 
dísztermének csodálatos 
környezetében láttak 

vendégül bennünket Dr. 
Ratković Marija és férje, 
Cvetko sapphire manager 
munkatársaink. Műsorvezetőink 
lazán, de profi módon tartották 
kezükben a programokban 
gazdag, ünnepi hangulatú műsor 
kormánykerekét. Köszönjük 
közreműködésüket, és sok sikert 
kívánunk munkájukhoz.

Rajić Branislav, az FLP Szerbia 
területi igazgatója köszöntőjében 
röviden beszámolt a legfrissebb 
hírekről, majd méltatta a 
forgalmazók szorgalmas, odaadó 
munkáját, amelynek köszönhetően 
Szerbiában óriási tisztelet övezi az 
FLP-t, tökéletes marketingtervét 
s bölcs alapítóját és tulajdonosát, 
Rex Maughan urat. Sikeres 
együttműködésünk előtt még 
hosszú és fényes jövő áll.

A magyarországi és a délszláv régió 
területi igazgatói, Dr. Molnár László, 
Dr. Paleksić slavko, Radóczki Tibor 
és Dakić aleksandar kifejezték 
szívből jövő jókívánságaikat, és 
további sikereket kívántak az FLP 
szerbiai tevékenységéhez.

Dr. Milesz sándor ország igazgató 
is felköszöntötte az ünneplő szerbiai 
forgalmazókat, és eredményekben 
gazdag éveket kívánt munkájukhoz 
a Forever Living Products soraiban. 
Az FLP világhírű vállalattá vált, 
követendő példává nőtte ki magát, és 
kötelességünk, hogy szellemiségét még 
több emberhez juttassuk el.

Hadžimanov Vasilisa már világszerte 
ismert szívmelengető hangjával és 
hírnevének köszönhetően a legnagyobb 
művészekkel és alkotókkal együtt 
léphetett fel. A Hadžimanov Vasil 
által kísért, híréhez méltó, csodálatos 
műsora hozzájárult a születésnapi 
Success Day emelkedett hangulatához.

Boldogan ünnepeltük 
ötödik évfordulónkat, mert 
eredményesen teljesítettük 

első ötéves tervünket, így 
szerbiában is sikeresen 

haladunk a Forever Living 
Products útján.

FOTÓ: OSTOJIĆ DIMITRIJE, AXEL PHOTO STORE

DR. RaTKOVić  MaRiJa
sapphire manager

A FLP világhírű, követendő példa!

Forever SucceSS Day, BelgráD

DR. RaTKOVić  CVETKO
sapphire manager
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A Forever Living Products étrend-
kiegészítők széles választékának 
fogyasztása elősegíti szervezetünk 
zavartalan működését, és hatékonyan 
segít, ha valamiért megromlik 
szervezetünk egyensúlya. Dr. 
Lazarević Biserka előadása 
mindannyiunk számára még 
érthetőbbé tette az FLP-termékek 
csodálatos hatását a napjainkban egyre 
nagyobb számú, vérszegénységben 
szenvedő körében. Reméljük, hogy 
Lazarević doktornő előadása a jövőben 
számos jelen lévő munkatársunknak 
hatékony segítséget nyújt életmód 
problémáik megoldásában.

Fogyasztóink és orvos munkatársaink 
tapasztalatairól szóló műsorrészünk 
vezetésével mindig olyan 
munkatársainkat bízzuk meg, akik 
hosszú évek óta dolgoznak az FLP 
soraiban, és már óriási tapasztalatot 
szereztek. Dr. Kaurinović Božidar 
FLP-tanácsadó orvos kiváló 
érzékkel mutatta be munkatársaink 
tapasztalatait és termékeink sokrétű 
alkalmazásának lehetőségeit.

A jubileumi jókívánságaink mellett 
elismerésben részesítettük az 
újonnan minősített supervisor, 
assistant manager és manager 
munkatársainkat. Biztosak vagyunk 
abban, hogy fényes jövő előtt állnak 

az FLP soraiban. Munkájukhoz 
mindannyiuknak további sok sikert 
kívánunk.

A simyonov Művelődési Egyesület 
védjegye a fiatalság és az összhang. 
Táncukkal és játékosságukkal 
nagymértékben hozzájárultak 
jubileumi találkozónk kiváló 
hangulatához.

A Forever vezető szerepet játszik 
a világpiacon, mert folyamatosan 
jelennek meg csúcsminőségű 
termékei, amelyek iránt állandóan 
nő a kereslet, és világszerte valódi 
szükség van rájuk. Blašković siniša 
manager munkatársunk előadásában 
emlékeztetett bennünket a 2005. év 
termékeire, majd ezt követően az idén 
megjelent nagy sikerű újdonságokról 
beszélt. Köszönjük Siniša előadását, 
amelyben igazi ízelítőt kaptunk az új 
FLP-termékekről. Azt kívánjuk, hogy 
még nagyon sokáig ajánlja az 
új termékeket nekünk sikeres 
munkája során.

Az októberi Conquistador Club új 
tagjait köszöntöttük a színpadon. 
Szeretnénk, hogy ez a minősítés újabb 
mozgatóerő lenne, amellyel még 
fényesebb jövőt, szebb és még inkább 
minőségi életet nyerhetnek az FLP 
soraiban. A szerbiai Business Builders 
Club tagjai Marić Jahno nadica és 
Jahno aleksa, valamint dr. Ratković 

A FLP világhírű, követendő példa!

Forever SucceSS Day, BelgráD
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Marija és Cvetko. Gratulálunk 
sikerükhöz!

Mit tegyünk, amikor elutasítással 
találkozunk a közvetlen kommunikáció 
során? Mirkov Jovica manager 
munkatársunk nagyon érdekes 
módszert dolgozott ki, amely 
segítséget nyújt a munkatársak 
kifogásainak sikeres kezeléséhez, 
kedvező válaszadásához, motiváltságuk 
növeléséhez. Ezzel a módszerrel 
olyan pozitív visszajelzést kaphatunk 
tőlük, amellyel szinte „megnyomják 
az indítógombjukat” – és kiváló 
munkatársakat nyerünk. Miért 
működik ez a módszer? Mert már 
számtalanszor alkalmazták  
a gyakorlatban.

Lomjanski Veronika gyémánt 
manager, Senior President’s Club 
tag munkatársunk megjelenése a 
színpadon felért egy orkán erejével. 
Ekkora energiahullámok senkit 
sem hagyhattak hidegen! A szerbiai 
FLP erejét az elégedett fogyasztók 
és managerek jelentik, akiknek 
az a küldetése, hogy hirdessék az 
értékesebb élet eszméjét, amelyet az 
FLP mindenkinek önzetlenül nyújt. 
Köszönjük Lomjanski Veronika eddigi 
munkáját és törekvését, amelyet  
a szerbiai FLP első öt évének sikere 
érdekében végzett.

Köszöntöttük a belgrádi, niši és horgoši 
FLP-irodák dolgozóit is. Valamennyi 
partnerünk örömére munkatársaink 
nagy csapata sikeresen dolgozik.

Új assistant supervisorainknak 
átadtuk kitűzőiket, és szívélyes 
kézszorításunk kíséretében sok sikert 
kívántunk a kezdeti nehézségek 
leküzdéséhez.

Következő Success Day-
rendezvényünket 2007. január 
27-én tartjuk. Minden FLP-
munkatársunknak kellemes karácsonyi 
ünnepeket és boldog új évet kívánunk.

RaJić BRanisLaV
Az FLP Szerbia területi igazgatója
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Az év utolsó közös ünneplése  
Radóczkiné dr. Gurka Ilona 
és Radóczki Tibor soaring 

managerek rendkívül látványos 
műsorvezetésével kezdődött el a 
Forever színpadán. A Mikulás bejárta 
krampuszaival a nézőteret, és osztogatta 
a jól megérdemelt szaloncukrot, hiszen 
munkatársaink valóban rendkívüli, 
rekordot döntő értékesítést végeztek az 
elmúlt hónapban.

Dr. Milesz Sándor ország igazgató 
köszöntőjében színpadra szólította a 
Forever Living Products Magyarország 
Kft. dolgozóit, és megköszönte 
nekik egész éves fáradozásukat, 
amely a termékfogalmazók tökéletes 

kiszolgálására irányult. Őket 
a színpadon a területi igazgatók 
követték, akik példaértékű munkájukkal 
biztosítják a magyar és a délszláv 
területek zökkenőmentes munkáját. 

A President’s Club tagjai 
következtek a színpadon, akik 
minden termékforgalmazó példaképei 
kell legyenek, hiszen ők azok, 
akik munkájukkal, tetteikkel és 
eredményeikkel kiérdemelték a Forever 
Living Productstól ezt a megtisztelő 
tagságot. A President’s Club tagjait 
kisebb meglepetés várta a színpadon, 
majd többek ámulatára előkerültek 
az értékesítési számok: az elmúlt 
hónapban, a Forever Living Products 

Év végi gyermektapasztalatok

Új környezetben, 
a Syma Sport- és 

Rendezvényközpontban 
rendeztük meg évzáró 

Success Day-ünket, amelyre 
a szokatlan időpont, a 

vasárnapi kezdés ellenére több 
ezer munkatársunk jött el 

nemcsak Magyarországról, 
hanem Szerbiából, 

Bosznia-Hercegovinából, 
Szlovéniából, Montenegróból, 

Horvátországból, Szlovákiából 
és Romániából is.

RADÓCZKINÉ 
DR. GURKA ILONA 

ÉS RADÓCZKI TIBOR 
soaring managerek

Forever SucceSS Day, BuDapeSt

FOTÓ: TÓTH ERIKA
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Év végi gyermektapasztalatok

Magyarország Kft. történetében 
először, a cég forgalma átlépett 
egy bűvös határt. A pontos számot 
munkatársaink segítségével mi is 
láthattuk a színpadon: 24.321.

A Tóth Aladár Gyermekkórus 
gyönyörű karácsonyi dalokkal 
varázsolta el a Sportcsarnok többezres 
nézőközönségét; jólesett megpihenni 
ebben a rohanó világban ezekben  
a csodálatos dallamokban 
gyönyörködve. Köszönjük nagyon  
szép előadásukat.

Dr. Bakanek György szülész-
nőgyógyász szakorvos, sportszakorvos, 
életmód-tanácsadó munkatársunk 

előadásában felhívta a figyelmet a 
legfontosabbra az egészséges gyermekek 
életében, ez pedig nem más, mint az 
önzetlen szeretetük. Sok esetben  
a gyerekekkel eltöltött idő meghatározza 
lelkiállapotukat és egészséges 
fejlődésüket. Rendkívül jól felépített 
előadásában a főorvos úr rámutatott 
az egészségügy nehézségeire és a szülő 
igen fontos szerepére. Természetesen 
ezek mellett nem elhanyagolható, sőt 
meghatározó, mit is egyen a gyermek, 
és ebben rendkívüli szerep jut a Forever 
termékeinek. Gratulálunk előadásához.

Dr. Samu Terézia érsebész szakorvos, 
soaring manager, President’s Club 
tag évek óta nagy szeretettel és 

figyelemmel vezeti az év végi 
gyermektapasztalatokat, amelyek 
nyíltságukkal, hangulatukkal teljesen 
magával ragadják a nézőközönséget. 
Csodálatos érzés volt látni a Forever 
színpadán a valódi jövőt.

Supervisor munkatársaink minősítése 
is rekordokat döntött, gyakorlatilag 
talpalatnyi hely nem maradt már  

Forever SucceSS Day, BuDapeSt
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a színpadon, így egy igazi 
örömünneppé vált sok-sok 
munkatársunk első nagy lépésének 
megtétele a foreveres hálózatépítésben. 

A minősültek tábora és a közönség 
együtt örült, együtt ünnepelt, és az 
új assistant managerek színpadra 
lépésével valódi fiesztává alakult  
a Forever óévbúcsúztató színpada.

Szünet után Rác Mihály, szerbiai 
managerünk lépett a színpadra, akivel 
a poreci Holiday Rallyn találkoztunk; 
már akkor is csodáltuk tevékenységét, 
és feltétlenül fontosnak találtuk, hogy 
tapasztalatait átadja a Success Day 
résztvevőinek. Példaként szolgálhat 
bárki számára, mert ő minden 
nehézséget félretéve tudott egy konkrét 
célra koncentrálni és azt teljesíteni. 
Köszönjük kitartását és példamutatását.

Heinbach Dáriusz új manager 
munkatársunk beszélt azokról  
a kilátásokról, amelyeket az élet kínált 

számára; aztán jött egy lehetőség, 
a Forever, és ő nem habozott fejest 
ugrani a számára ismeretlenbe, amely 
egy fiatal számára óriási lendületet 
ad, és a lehetőségek hatalmas tárházát 
nyitotta meg.

Pitti Katalin és Sasvári Sándor 
ünnepi műsorral készült, és csodálatos 
hangjukat élvezhette a nézőközönség. A 
produkció zárásaként Sasvári Sándor 
művész úr talpra állította a több ezer fős 
nézőközönséget, így együtt ünnepelt 
a Forever nagy csapata. Köszönjük 
mindkettejüknek a rendkívüli előadást 
– büszkék lehetünk a tehetségükre.

Újabb rekordszámú minősülés 
szemtanúi lehettek a sportcsarnok 
nézői, amikor több mint 700 
munkatársunk Európai Rally 
minősülésének örvendhettünk a 
színpadon. Az óriási létszámot jelzi, 
hogy a minősülést három részletben 
tudtuk csak megoldani. Köszönjük 
munkatársainknak, hogy ilyen 
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kellemes problémákat okoztak 
nekünk. Jövő évben készen állunk akár 
négy- vagy ötrészes minősítésre is… 
Természetesen a fotók hűen tükrözik 
azokat az örömteli perceket, amikor 
munkatársaink, nevüket hallván, 
felléphettek a Forever színpadára, és 
az ABBA zenéjére elkezdődhetett az 
örömünnep, amely egy kicsit előjele is  
a stockholmi rendezvénynek.

A Hódítók Klubja elmúlt hónapbeli 
minősültjei következtek a Forever 
színpadán. Az első helyet reprezentáló 
díjat ebben a hónapban Gulyás 
Melinda senior manager munkatárunk 
vette át, és a színpadon köszöntötte  
a klub többi tagját. Természetesen  
a szerbiai terület vezető munkatársait is 
minősítettük, és együtt örültek egymás 
sikereinek a magyar munkatársakkal.

A Forever történetében először 
minősítettünk 40-nél több managert 
a színpadon, ami jelzi azt az óriási 
lendületet és fejlődést, amely  
a hálózatunkat jellemzi, és jóleső 
érzés volt hallgatni az új minősült 
managerek köszönetnyilvánítását, 
az első megszólalásukat egy 
ilyen rendezvényen.  A foreveres 
rendszámtáblák átadásával ismertük el 
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a gépkocsi-ösztönzőprogramban részt 
vevő munkatársaink eredményeit, akik 
röviden beszéltek a Forevernek erről  
a lehetőségéről, és másokat is  
a program teljesítésére ösztönöztek.

Új senior munkatárssá minősítettük 
Gulyás Melinda, Klaj Ágnes,  Ramhab 
Zoltán és Ramhab Judit, Szigetvári 
Ferenc és Szigetvári Ferencné, 
Zakar Ildikó termékforgalmazóinkat, 
akik megköszönték családjuknak, 
szponzoraiknak, felső vonaluknak  
és csapatuk minden tagjának  
azt az erőfeszítést, amely őket erre  
a szintre emelte.

Herman Terézia és Ostojić Boro új 
soaring munkatársainkat köszöntötte  

a Forever többezres közönsége  
a színpadon; virágokkal, köszönettel 
és hálával árasztották el csapatuk 
tagjai mindkettőjüket. Gratulálunk 
ehhez a rendkívüli teljesítményhez, és 
további sok sikert kívánunk nekik a 
hálózatépítésben. 

Buruš Marija és Buruš Boško 
munkatársaink zafír minősítési szintet 
értek el ebben a hónapban, őket Bosznia-
Hercegovinában fogjuk minősíteni.

Tanács Ferenc és Tanács Ferencné 
senior managerek egy dinamikusan 
fejlődő hálózat vezetői. Nemrég  
lettek senior managerek, azonban 
töretlenül bővül a hálózatuk. Mint 
előadásukból is kitűnt, nagyon 
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fontos, hogy lendületesen építsük a 
hálózatot, megfelelő szisztematikus 
munkamódszert használjunk, 
és egyszerűen, természetesen 
kommunikáljunk mindenkivel, így  
mi is egy hasonlóan nagy csapat 
tagjaivá válhatunk.

Lomjanski Veronika gyémánt 
manager, a Senior President’s Club 
tagja a tőle megszokott tisztelettel és 
hálával beszélt a Foreverről, arról  
a lehetőségről, amelyet Rex Maughan, 
a Forever Living Products elnöke 
biztosít számunkra, és amelyet az 
ő szponzora bemutatott neki, így 
lehetőséget nyújtott számára Kelet-
Közép-Európa egyik legnagyobb 
hálózatának kialakítására.  
Veronika naponta él ezzel  
a lehetőséggel; kitartóan dolgozik, 
és egyik legnagyobb példaképe a 
hálózatépítésnek és csapatmunkának. 
Köszönjük fáradhatatlan munkádat!

Pavlović Dušan vendégelőadónk 
magával ragadó előadásában 
megerősített mindenkit, hogy a 
Forever hálózatban a lehető legjobb 
helyen vagyunk; a legjobb cég, a 
legjobb cégfilozófia és a legjobb 

termékek egyesítésével megteremtett 
óriási lehetőség birtokában bármire 
képesek vagyunk. Nekünk kell 
eldöntenünk, hogy élünk-e ezzel a 
lehetőséggel, együtt törünk-e előre 
egy ilyen fantasztikus csapattal, 
és lépésről lépésre egyre nagyobb 
eredményekről számolhatunk-e be 
környezetünk pozitív átalakulásával 
kapcsolatban. Köszönjük Dušan 
folyamatos segítségét a szerbiai FLP-
csapat hálózatépítési képességének 
fejlesztésében is.

A nap zárásaként új assistant 
supervisoraink léphettek a színpadra, 
és az ország igazgatótól átvéve első 
minősülésüket jelentő kitűzőjüket, 
lehetővé vált, hogy kezükbe vegyék 
saját életüket, és olyan irányba 
fordítsák, amely sok száz, sok ezer 
ember számára kedvező módon fogja 
befolyásolni a jövőt.
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  1.  Gulyás Melinda
  2.  Zakar Ildikó
  3.  Hajcsik Tünde és 

Láng András
  4.  Soós István és 

Soós Zelei Mária
  5.  Senk Hajnalka
  6.  Miklós Istvánné és 

Tasi Sándor
  7.  Haim Józsefné és 

Haim József
  8.  Császár Ibolya Tünde
  9.  Kiss Józsefné és 

Kiss József
10.  Tanács Ferencné és 

Tanács Ferenc

  1.  Buruš Marija és 
Buruš Boško

  2.  Janović Dragana és 
Janović Miloš

  3.  Ocokoljić Zoran
  4.  Ocokoljić Danijela
  5.  Tatalović Rajka
  6.  Katić Dr. Jovo és 

Katić Smilja
  7.  Milosavljević Dr. Smiljana és 

Milosavljević Nikola
  8.  Miličević Biljana és 

Miličević Zoran
  9.  Lomjanski Stevan és 

Lomjanski Veronika
10.  Vučković Dušan

MAGYARORSZÁG SZERBIA, MONTENEGRÓ

CONQUISTADOR CLUB
2006. november hónap legsikeresebb termékforgalmazói

EREDMÉNYLISTA

Hódítók 
Klubja 

Az első tíz 
forgalmazó 

a személyes 
és non-manageri 

pontok alapján
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  1.  Ciler Dominik és 
Ciler Stefanija

  2.  Golub Vasilija
  3.  Jezl Vladimir és 

Jezl Irena
  4.  Ćurić Ljubo és 

Ćurić Grozdinka
  5.  Vidiček Velimir és 

Vidiček Ivka
  6.  Baksa Dušanka és 

Baksa Željko 
  7.  Golubović Karmela és 

Golubović Roman
  8.  Plazibat Danica
  9.  Matek Zdenko és 

Matek Mira
10.  Katić Ivan

  1.  Dragić Meliha és 
Dragić Dragan

  2.  Mustafic Subhija és 
Mustafić Safet

  3.  Surković Edin és 
Surkovic Amira

  4.  Djukić Dragica és 
Djukić Vladimir

  5.  Njegovanović Svetlana
  6.  Vraneš Zrinka
  7.  Dr. Paleksić Slavko és 

Paleksić Mira
  8.  Glavinka Željko 
  9.  Smajić Mevludin
10.  Dr. Petković Nedeljko és 

Petković Milojka

  1.  Brumec Tomislav
  2.  Brumec Lovro
  3.  Arbeiter Jozica és 

Dr Arbeiter Miran
  4.  Jazbišek Tanja
  5.  Bizjak Marija
  6.  Boznik Slavica
  7.  Novak Mihaela
  8.  Iskra Rinalda és 

Iskra Lucano
  9.  Bigec Danica
10.  Obid Lidija

HORVÁTORSZÁG BOSZNIA ÉS HERCEGOVINA SZLOVÉNIA

CONQUISTADOR CLUB
2006. november hónap legsikeresebb termékforgalmazói

EREDMÉNYLISTA
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Buruš Marija és Buruš Boško

FLP Magyarország, Bosznia és Hercegovina, Horvátország, Szerbia, Montenegró, Szlovénia

Együtt a siker útján
Sapphire manager szintet ért el

Herman Terézia Ostojić Boro

Soaring manager szintet ért el

Gulyás Melinda
Klaj Ágnes

Ramhab Zoltán és 
Ramhab Judit

Szigetvári Ferenc és 
Szigetvári Ferencné

Zakar Ildikó

Senior manager szintet ért el

Albeczné Szabó Mária és 
Albecz László
Banjanac Veljko és Vujić Marija
Darabos Tamás
Dobsa Attila és Dobsáné Csáki Mónika
Dosković Marija és Dosković Jovan
Dr. Kása Gergely

Dr. Nagy Elemér és 
dr. Nagyné Keszthelyi Katalin
Erdődi István és Erdődiné Molnár Zsófia
Hanus Zsuzsanna
Jandrić Zana és Hrnčić Predrag
Katić dr. Jovo és Katić Smilja
Koncz Tiborné és Koncz Tibor

Korponai Gyula és Korponai Noémi
Kovács Zsolt és Kovácsné dr. Szabó Aliz
Kurucz Levente és Kurucz Leventéné
Medić Stana és Medić Bogdan
Miličević Biljana és Miličević Zoran
Németh Mónika
Pischoff Katalin

Szabó Richárd és Rutai Hajnalka
Tatalović Rajka
Ujj Zoltán
Urbán Katalin
Vučković Dušan
Vukić dr. Radenko és 
Vukić Radenka

Manager szintet ért el

Balázs Tamás
Blagojević Svetlana
Bogdanović Mira és Bogdanović Dragan
Ćurulić Dragoslav és Ćurulić Milka
Demcsák L. Miklós
Dr. Bálint Zoltán és 
dr. Bálintné dr. Molnár Zsuzsanna
Glowinski Tímea
Járdány Lászlóné

Kádár László és Fekete Erika
Kertész Zsoltné és Kertész Zsolt
Koledich Antalné és Koledich Antal
Kutassy Lászlóné és Kutassy László
Kővári Katalin és Füri Nándor
Mácsi Gergely és Szalai Ágota
Mályi Rudolfné és Mályi Rudolf
Magyarné Szabó Andrea és 
Magyar István

Menyhártné Ányos Etelka
Mitrović Marija
Nacsa Tibor
Nagy Katalin és Kovács András
Nikolić Maja
Pakocs Yvett
Paunović Ivica és Paunović Dragana
Pavlović Aleksandar és Pavlović Biljana
Pongrácz Etelka

Popovics Annamária és Popovics Gábor
Prokić Andjelka
Ristić Ljubomir és Ristić Zanka
Sevo Dragomir és Sevo Magdalena
Szeitnerné Mondi Katalin
Török Julianna
Tóth Jánosné
Vargáné dr. Fekete Valéria és 
Varga István

Assistant manager szintet ért el

Ámon József
Andrić Dušanka
Antal Ferencné
Bédiné Papp Ágnes és Bédi Imre
Béldi Gábor és Béldi Gáborné
Bakai Réka
Bakos Sándorné
Balázs Ágnes
Blaskó Csabáné és Blaskó Csaba
Bodnár Szabolcs
Bogdán Miklós
Bogdanović Dragana és Bogdanović Dušan
Borbély Roland
Božnik Slavica
Branković Milka és Branković Novak
Brumec Natalija
Böngyik István
Börcsök Adrienn
Csapó Gábor és Csapóné dr. Baráth Katalin

Csapóné Mező Mónika
Csepregi Veronika
Csintalan Márton
Csürke Elek és Csürke Elekné
Djukanović Zorica és 
Djukanović Slobodan
Dr. Fehér Éva és dr. Fehér Károly
Dr. Hegel Zsuzsanna
Dr. Kis Judit és Grólinger Csaba
Dr. Rokay Enikő
Dr. Szisz János és Szisz Mariann
Dukić Dragica és Dukić Vladimir
Esztergályosné Takács Éva és 
Esztergályos Péter
Farkas Zsolt
Farkas Mária
Friedmann Oren
Gáncs-Szabó Árpád és 
Gáncs-Szabó Orsolya

Gerencsér József és 
Gerencsérné dr. Anda Andrea
Gonovics István
Gréczi Gábor és Ficsúr Lászlóné
Gyalog Melinda
Havasi Edina
Havasiné Kontra Tünde
Heintz Dorottya
Horváth Gábor Miklós és Pál Adrienn
Horváth Erika
Horváth Kálmánné
Horváth Krisztián és 
Horváthné Szolnoki Melinda
Horváth Annamária
Hrnčić Biljana és Hrnčić Petar
Hudákné Fóris Julianna és Hudák János
Ifj. Dékány Nándor
Ilyés Lóránt
Ivádyné Ölley Viktória és Ivády Miklós

Jandrić Uroš
Jovanović Sanja
Károlyfalvi Elemér
Kapuvári Tibor és Kapuvári Tiborné
Katić Ivan
Kegye Gergő
Kiss Zoltánné
Klementné Petik Szilvia és Klement Péter
Klenkovski Stefan
Kocsis Nóra
Konta Andrea
Kovácsné Fekete Erzsébet és 
Schrádi István
Kristóné Kozák Erika és Kristó Antal
Kukić Željko
Kulman Tímea
Kun Hajnal Éva
Kundert Aida és Kundert Božidar
Kutasiné Belvaracz Krisztina és 

Supervisor szintet ért el
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I. szint

Ádámné Szőllősi Cecília és 
Ádám István
Atanasov Divanis
Babály Mihály és Babály Mihályné
Bakó Józsefné és Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella és Gesch Gábor
Barnak Danijela és Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa és Dr. Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán és Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta és Papp-Váry Zsombor
Botis Gizella és Botis Márius 
Bognárné Maretics Magdolna és 
Bognár Kálmán
Bojtor István és Bojtorné Baffi Mária
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó és Kovács Gábor
Csuka György és Dr. Bagoly Ibolya
Csürke B. Géza és Csürke Bálintné
Darabos István és Darabos Istvánné
Davidović Mila és Davidović Goran
Dr. Csisztu Attila és 
Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva és Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán és Dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit és Szabó János
Dragojević Goran és Dragojević Irena
Fejszés Ferenc és 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde és Láng András
Halomhegyi Vilmos és 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné és Haim József
Hanyecz Edina

Hári László és Hegyi Katalin
Heinbach József és Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir és Jakupak Nevenka
Juhász Csaba és Bezzeg Enikő
Kása István és Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária és 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám és Ótós Emőke
Knisz Péter és Knisz Péterné      
Dr. Kovács László és Dr. Kovács Lászlóné
Kovács Zoltán és 
Kovácsné Reményi Ildikó
Kuzmanović Vesna és 
Kuzmanović Siniša
Lapicz Tibor és Lapiczné Lenkó Orsolya
Mayer Péter
Markó Mária és Markó Antal
Márton József és Mártonné Dudás 
Ildikó
Mičić Mirjana és Harmos Vilmos
Milanović Ljiljana
Milovanović Milanka és 
Milovanović Milislav
Molnár Attila
Molnár Zoltán
Dr. Molnár László és 
Dr. Molnár Stantić Branka
Nakić Marija és Nakić Dusan
Miškić Dr. Olivera és Miškić Dr. Ivan
Mrakovics Szilárd és Csordás Emőke
Dr. Németh Endre és Lukácsi Ágnes
Németh Sándor és 
Némethné Barabás Edit
Ocokoljić Daniela
Ocokoljić Zoran
Orosz Ilona és Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor és Papp Tiborné
Dr. Pavkovics Mária

Perina Péter
Petrović Milena és Petrović Milenko
Radóczki Tibor és Dr. Gurka Ilona 
Ramhab Zoltán és Ramhab Judit
Révész Tünde és Kovács László
Šaf Ljiljana és Šaf Vladimir
Senk Hajnalka
Stegena Éva
Stilin Tihomir és Stilin Maja
Pintér Csaba és Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné és Szabó Ferenc
Szabó Péter és Szabóné Horváth Ilona
Schleppné Dr. Käsz Edit és 
Schlepp Péter
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János és Juhász Dóra
Szidiropulosz Angelika és Miklós 
Tamás János és Tamás Jánosné
Tanács Ferenc és Tanács Ferencné
Dr. Tombáczné Tanács Erika és 
Dr. Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag és Ugrenović Olga
Virágné Tóth Erika és Virág Tibor
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. szint

Bánhegyi Zsuzsa és 
Dr. Berezvai Sándor
Bíró Tamás
Botis Gizella és Botis Marius
Czele György és Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin és 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila és Bene Írisz
Fekete Zsolt és Ruskó Noémi
Gecse Andrea     
Illyés Ilona     

Janović Dragana és Janović Miloš      
Kis-Jakab Árpád és 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Nagy Gabriella
Nagy Katalin 
Ocokoljić Daniela 
Ocokoljić Zoran
Papp Imre és Péterbencze Anikó
Rózsahegyi Zsoltné és Rózsahegyi Zsolt
Dr. Schmitz Anna és 
Dr. Komoróczy Béla
Siklósné Dr. Révész Edit és 
Siklós Zoltán
Tóth István és Zsiga Márta
Tóth Sándor és Vanya Edina
Varga Géza és 
Vargáné Dr. Juronics Ilona

III. szint

Berkics Miklós
Bruckner András és Dr. Samu Terézia
Buruš Marija és Buruš Boško
Éliás Tibor és Szász Marianne
Fekete Zsolt és Ruskó Noémi
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István és 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád és 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan és 
Lomjanski Veronika
Dr. Ratković Marija és Ratković Cvetko
Szabó József és Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva és Szép Mihály
Utasi István
Varga Róbert
Vágási Aranka és Kovács András 

Kutasi Géza
Küri Andrásné és Küri András
Lévai Lóránt
Ladovszki Balázs
Lancz Judit és Varga Zoltán
Lazarević Olivera és Lazarević Zoran
Lazarević Teodora
Lendvainé dr. Nagy Gabriella és 
Lendvai László
Mészárosné Gyuris Ibolya és 
Mészáros Károly
Magyar Erzsébet
Makány Istvánné és Makány István
Maleš Bora és Maleš Vera
Mandić Elvira és Mandić Aleksandar
Martosné B. Erika
Menyhárt Lajos és 
Menyhártné Gábor Orsolya
Miholčić Dejan és Moholčić Jovana
Milenović Sanela és Milenović Saša
Muskinja Ljubica és Muskinja Milan

Németh Gyula
Németh Krisztina Mária
Németh Ilona
Nagy György és Nagyné Varga 
Zsuzsanna
Nikolić Andjelka és Nikolić Dobrica
Novaković Dejan
Nyírő Ferenc
Nyilasiné Kelemen Katalin és 
Nyilasi Zoltán
Okner György és Okner Györgyné
Oláh Jánosné és Oláh János
Őri István
Pataki Brigitta
Pataki József és Pataki Józsefné
Pavić Vladimir és Pavić Vesna
Petković Aleksandra
Pilipović Petar és Pilipović Dejana
Pinczés Dezsőné és Pinczés Dezső
Popić Gordana
Prohászka Józsefné és Prohászka József

Pujović Violeta
Puskás Beatrix
Ráczné Szlovák Anita és Rácz Zsolt
Ráth Anna
Radmilović Milija és Radmilović Slavica
Richter László és Richter Lászlóné Erzsébet
Senkóné Szipőcs Krisztina és Senkó Ferenc
Simić Divna és Simić Zoran
Simon Ágnes
Srbljanin Ljiljana és Srbljanin Nenad
Srdić Zorana és Srdić Danilo
Sremac Daliborka és Sremac Dragoslav
Surinné Bolka Irén és Surin András
Szántó Bálintné
Szabó Tünde
Szabó Pálné
Szabó Zoltánné
Szappanos István és Szappanosné 
Tihanyi Krisztina
Szegediné Szabó Gyöngyi és 
Szegedi András

Szentesi Réka
Szilágyi Enikő
Szucsányi Eszter
Sóki Andrea
Tauszné Kercza Erika
Toperczer Ágnes
Trboljevac Sladjana és Trboljevac Ljubiša
Tútóczyné Bárdi Emma és Túróczy Csaba
Véber László és Véber Lászlóné
Varga Róbert
Varga Mariann
Varga Katalin
Vesza Erzsébet
Vizslány István
Vizy András
Waldhauserné Kolarics Krisztina és 
Waldhauser László
Weigert Éva
Wicha József
Winkfein Károlyné és Winkfein Károly
Živkov Smiljana és Živkov Dušan

A személygépkocsi-vásárlás ösztönző programjának nyertesei
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Abuczkiné Kiss Ágnes, Abuczki Attila
Ádám Zoltán, Ádám Zoltánné
Almásiné Menyhárt Mónika, 
Almási Zsolt
Baletić Sonya, Baletić Ivan
Balogh Béláné, Balogh Béla
Bánhegyi Zsuzsa, Dr. Berezvai Sándor
Becze Mihályné, Becze Mihály
Beršić Olivera, Beršić Fadil
Bogdán Miklós  
Bognárné Maretics Magdolna,  
Bognár Kálmán
Bojtor Ágnes  
Bucsi Imréné  
Csiki Józsefné, Csiki József
Darabos István, Darabos Istvánné
Dikić Slavica, Dikić Nenad

Đukić Jelica, Đukić Nikola
Dr. Farády Zoltán, 
Dr. Farády Zoltánné
Dr. Lazarevic Predrag, 
Dr. Lazarevic Biserka
Dr. Németh Endre, Lukácsi Ágnes
Dr. Schmitz Anna, 
Dr. Komoróczy Béla
Dr. Kálmánczhey Albertné 
Dr. Kálmánczhey Albert
Dr. Király Anna, Deák Csaba
Dr. Kovács Dusán  
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária, 
Dr. Rédei Károly
Dukić Dragica, Dukić Vladimir
Dulić Tatjana
Dulić Tanja  

Duran Mensura, Duran Mustafa
Édes Bernadett  
Erdődi István, Erdődiné Molnár Zsófia
Farkas Mária  
Farkas Magdolna  
Fejszés Ferenc, Fejszésné Kelemen Piroska
Fekete Zsolt, Ruskó Noémi
Futaki Gáborné  
Gaál Károly, Gaál Renáta
Gavrilovic Goran  
Géringer Ágnes, ifj. Lukács Gábor
Glogovac Dragan  
Gyuráki László, 
Gyurákiné Darabos Gyöngyi
Halas Tijana, Halas Leon
Harrer László, Harrer Lászlóné
Hrnčić Biljana, Hrnčić Petar

Európai Rally minősültek
I. szintre minősültek

2007. január 25-ig írásban kérjük leadni a meghívott vendég nevét!
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Ilić Dragica, Ilić Tomislav
Illés Terézia  
Iriczfalvi Gábor, Györe Zsuzsanna
Jandrić Uroš  
Janković Svetlana, Janković Milan
Jovanović Sanja  
Juhász Júlia Zsuzsanna  
Kalmár Edit Krisztina  
Kapitány Mátyás, Kapitány Mátyásné
Kecskés Ferencné, Kecskés Ferenc
Kertész Ottó  
Klenkovski Stefan  
Kljajić Ljubica, Kljajić Novak
Kokar Milanka  
Kómár Edit  
Kovács Ildikó, Bardóczi György
Kovács Nikolett  
Kővári Katalin, Füri Nándor
Kristóf László, Kristóf Lászlóné
Kukić Željko  
Kulcsár Csaba, Kulcsárné Kovács Anikó
Ljubisavljević Milija, 
Ljubisavljević Dragana
Lovász Hajnalka  
Lozajić Dimitrovski Snežana, 

Dimitrovski Hristo
Males Bora, Males Vera
Maravić Milena, Maravić Milan
Marinkovič Vera, Marinkovič Miladin
Márton József, Mártonné Dudás Ildikó
Matić Aleksandar, Matić Gordana
Miklós Istvánné, Tasi Sándor
Milenović Sanela, Milenović Saša
Mitrović Jelena  
Miučin Branka  
Mohácsi Viktória  
Molnár Jánosné  
Molnár Zoltán  
Moroanka Elvira  
Müller Zoltánné, Müller Zoltán
Nagy Gabriella, Nagy Ervin
Nagy Tímea, Varga László
Nemesné Tarr Lívia, Nemes Géza
Németh Krisztina   
Németh Péterné  
Novaković Dr. Dejan, 
Novaković-Dragojlović Dragana 
Ristanović Radan
Nyitrainé Németh 
Katalin, Nyitrai Péter

Olah-Losonc Magdolna, 
Olah-Losonc Laslo
Ostojić Boro  
Patkós Györgyi, Patkós Péter
Pauliscsák Attila, Pauliscsák Attiláné
Pejčić Milesa, Pejčić Milenko
Dr. Petković Nedeljko, Petković Milojka
Petković Aleksandra, Petković Bogdan
Petróczy Zsuzsanna  
Petrović Milena, Petrović Milenko
Popić Gordana  
Predolać Jevremovic Danica és 
Jevremovic Bozidar
Rac Mihalj, Rac Erzebet
Rajnai Éva, Grausz András
Réfi Lászlóné  
Ristić Sara, Ristić Ljubomir
Rusák Patrícia  
Schleppné Dr. Käsz Edit, Schlepp Péter
Simić Divna, Simić Zoran
Sindjelić Zoran, Sindjelić Ana
Somogyi Zoltánné,
Stanković Milica, Stanković Nenad
Steiner Imre, Erdei Andrea
Stepanović Dobrila, 
Zdravković Vladimir
Stevanović Verica, Stevanović Rade
Stojanović Olgica, Stojanović Najdan
Szabó Ilona  
Szabó Zoltánné  
Széplaki Ferenc, 
Széplakiné Pákozdi Mónika
Tálas János, Simon Lívia
Tamási Sándorné  
Tátrainé Márton Zsuzsanna  
Tepavac Nikola, Tepavac Olivera
Terzić Ljubica, Terzić Milutin
Torcom Julia  
Tóth Sándor, Vanya Edina
Tóthné Lóczi Anikó, Tóth Mihály
Trboljevac Sladjana, Trboljevac Ljubisa
Ugrenović Miodrag, Ugrenović Olga
Ungár Kata  
Valkusz Tamás, 
Valkuszné Ruzsinszki Valéria
Vidácsné Türei Erzsébet, Vidács Imre
Vranes Zrinka  
Vujičić Verica  
Antonijević Slobodan, 
Antonijević Biljana
Wéber Ádámné, Wéber Ádám
Zeitz Mária, Boros Miklós
Žurma Julijana, Žurma Todor

2007. január 25-ig írásban kérjük leadni a meghívott vendég nevét!
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II. szintre minősültek
Antalné Dr. Schunk 
Erzsébet, Antal Gyula 
Bajić Vojislav, Bajić Jovanka 
Bakos Károly, Tanka Éva 
Baranyai Ágota   
Barnak Danijela, Barnak Vladimir
Barta Csabáné, Barta Csaba 
Benedeczki Mihályné, 
Benedeczki Mihály 
Berta Ágnes   
Bertók M. Beáta, Papp-Váry Zsombor 
Bicskei Brigitta, Zsibrita Balázs 
Bodnár Józsefné, Bodnár József 
Bodnár Zoltán, Bodnárné Tóth  Ágota 
Bogdanović Dragana, 
Bogdanović Dušan 
Bojtor István, Bojtorné Baffi Mária 
Dr. Bóna Renáta   
Boskovic Snezana, Boskovic Dragan  
Böhmer Lászlóné, Böhmer László 
Bruckner András, Dr. Samu Terézia 
Budai Tamás, Budai-Galambos Andrea 
Buljan Slobodanka, Buljan Stanislav 
Buljin Rajka, Buljin Sava 
Czuczor Aranka   
Czupi Lászlóné, Czupi László 
Csepreghy Jánosné   
Davidović Mila, Davidović Goran 
Dézsi József Dézsiné, Váradi Erzsébet 
Dimitrovski Aneta   
Dobó József    

Dr. Kardos Lajos, 
Dr. Kardosné Hosszú Erzsébet 
Dr. Kis Judit, Grólinger Csaba 
Dr. Lázárcsik Ildikó   
Dr. Schuster W. András   
Dr. Vályi Péterné   
Dr. Gáncsné Braun Andrea, 
Dr. Gáncs László 
Dr. Horváthné Ollrám Tünde 
Dr. Horváth István 
Dr. Kertész Ottó, 
Dr. Kertészné Szabó Erzsébet 
Dr. Kiss Ferenc, Dr. Nagy Ida 
Dr. Lovasné Tóth Ottilia, 
Dr. Lovas Péter 
Dr. Nagy Attila, Dr. Szabó Gabriella 
Dr. Rosner Gyula, 
Dr. Rosnerné Danner-Stipkovits Mónika 
Dr. Surányi Katalin, Gazdig Sándor  
Dr. Sziberth László, 
Dr. Sziberth Lászlóné 
Dr. Tamási András, 
Dr. Tamási Andrásné 
Dr. Vörös Mariann Sámoly Ferenc 
Dragojević Goran, Dragojević Irena 
Dudás Imréné   
Eraković Mirjana, Eraković Radomir  
Erdős Tamás, Erdősné Solymosi Edit 
Erdősi Tibor, Erdősi Tiborné 
Esztergályosné Takács Éva, 
Esztergályos Péter 

Fábián Gábor   
Farkas Eszter, Firisz Imre 
Fersch Mártonné, Fersch Márton  
Filipović Milorad, Filipović Dr. Milena 
Forrai Mihály, Radnai Lászlóné 
Futaki Ildikó   
Gáborné Márton Judit   
Gara Balázs   
Gecse Andrea   
Gelegonya Klára Judit, 
Dr. Ujhelyi János 
Ghisini-Szöllősy Andrea, Juhász János 
Greksa Károlyné, Greksa Károly 
Gulyás Melinda   
Gulyásné Tamás Edit, Gulyás József 
Gyapay Árpád, Gyapay Árpádné  
Hacknauer-Bálint Szilvia, 
Hacknauer Attila 
Heinbach József, Dr. Nika Erzsébet 
Hofbauer Rita, Gavalovics Gábor 
Holczer Tibor, Rácz Edit 
Horváth Gábor Miklós, Pál Adrienn 
Hubacsek Ágota   
ifj. Rékasi János, Sisa Zsóka 
Jáger Katalin   
Jakupak Vladimir, Jakupak Nevenka 
Japundžić Miloš   
Kádár József, Kádár Ilona 
Kapuvári Tibor, Kapuvári Tiborné 
Karczag Kristóf, Fehér Ágota 
Kibédi Ádám, Ótós Emőke 

MInősülések
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Király László, Tenke Eszter 
Kiss Józsefné, Kiss József 
Klenkovski Svetlana, 
Klenkovski Branko 
Knisz Péter, Knisz Edit 
Kompp Rezsőné Czerván Ibolya 
Soltész József 
Kostić Nada   
Kovács Anna Mária, Gottwald László 
Kovács Gyuláné, Kovács Gyula 
Kovács Zoltán, 
Kovácsné Reményi Ildikó 
Krizsó Ágnes   
Krkljus Ksenija, Krkljus Stevan 
Kurucz Levente, Kurucz Leventéné 
Kuzmanović Vesna, Kuzmanović Siniša 
Lazarević Teodora   
Léránt Károly, Lérántné Tóth Edina 
Lukács György, 
Lukácsné Mózes Zsuzsanna 
Makkos Péter   
Mándoki Sándor, Mándoki Sándorné 
Marić Jahno Nadica, Jahno Aleksa 
Mattusich Márton, 
Mattusich Mártonné 
Menkó Éva   
Micasević Nada   
Mičić Gordana   
Miholčić Dr. Dejan, Miholčić Jovana 
Milić Mira, Milić Marko 
Miličević Biljana, Miličević Zoran 
Milovanović Radoslava   
Milovanović Milanka, 
Milovanović Milisav 

Misota Edit Anna   
Molnár Lajos, Dr. Molnár Erzsébet 
Molnárné Jorgova Mária   
Mrakovics Szilárd, Csordás Emőke 
Mrdović Juliana   
Naánné Kostyál Katalin, Naán Tibor  
Nakic Marija   
Németh Antal, Németh Antalné 
Nikolić Andjelka, Nikolić Dobrica 
Novák János, Novákné Csomor Judit 
Novaković Olga, Novaković Slobodan 
Orosz Lászlóné   
Pálinkás Nikolett   
Papp Kálmán, Orbán Józsefné 
Pável Ildikó   
Pavić Vladimir, Pavić Vesna 
Perjési Andorné, Perjési Andor 
Péter Gabriella, Péter Zsolt 
Podmaniczkiné Molnár Brigitta, 
Podmaniczki Péter 
Poldán Anna, Boros László 
Popovac Dušica, Popovac Ratko 
Rákóczi Istvánné, Rákóczi István 
Dr. Ratković Marija, Ratković Cvetko 
Retter József   
Rezván Pál, Rezvánné Kerek Judit 
Rusák József, Rusák Józsefné 
Samu Tibor, Lázár Katalin 
Sándor Péter, Székely Csilla 
Seresné Bathó Mária, Seres János 
Srdić Zorana, Srdić Danilo 
Stojanović Emilija, 
Stojanović Nenad 
Strboja Jovanka, Strboja Radivoj 

Sulyok László, 
Sulyokné Kökény Tünde 
Svenderman Hajnalka, 
Svenderman Stevan 
Szabó Péter, Szabóné Horváth Ilona 
Szabóné Horváth Andrea   
Szakál Istvánné, Szakál István 
Szaszkó Terézia   
Szegfű Zsuzsa, Pintér Csaba 
Székely János, Juhász Dóra 
Szelei Jánosné, Szelei János 
Széplaki Ferencné, Széplaki Ferenc 
Szilágyi Enikő   
Szőcs Márta, Lipcsei Árpád 
T. Nagy Sándorné, T. Nagy Sándor 
Tanács Ferenc, Tanács Ferencné 
Tarjányi Imre, Tóth-Baranyi Anita 
Temesváriné Ferenczi Ágnes, 
Temesvári Andor 
Térmegi Lászlóné, Térmegi László 
Tesla Branko, Tesla Ester 
Toldi Lászlóné, Toldi László 
Tordai Endre, Tordainé Szép Irma
Tóth Anna 
Tóth Gabriella   
Tumbas Dr. Dusanka   
Vajda Lászlóné, Vajda László 
Varga László   
Varga Géza, Vargáné Dr. Juronics Ilona 
Veréb Annamária   
Veres Zoltán, Veresné Csernák Mónika 
Vincze Csaba, Vincze Márta 
Višnjić Ljiljana   
Zvara Petra   

MInősülések

2007. január 25-ig írásban kérjük leadni a meghívott vendég nevét!
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Banjanac Veljko, Vujić Marija
Berecz Gáborné, Berecz Gábor
Bognár Mihályné, Bognár Mihály
Bračanović Branislav, 
Bračanović Marija
Bunjevački Jovanka, 
Bunjevački Živojin
Buruš Marija, Buruš Boško
Czap Anita  
Davidović Svetlana, Davidović Milan

Dimitrić Ružica, Dimitrić Živorad
Dosković Marija, Dosković Jovan
Dr. Bálint Zoltán, 
Dr. Bálintné Dr. Molnár Zsuzsanna
Dr. Bátorfi István, 
Dr. Bátorfi Istvánné
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin, 
Dr. Seres Endre
Dr. Czap Lajos, 
Dr. Czap Lajosné

Dr. Katanić Brano, Katanić Biljana
Duduković Goran, Duduković Jelena
Éliás Tibor, Szász Marianne
Farkas Attiláné, Farkas Attila
Geszty Gloria  
Hajcsik Tünde, 
Láng András
Hutóczki Melinda, Hutóczki Ferenc
Jandrić Zana, Hrnčić Predrag
Janović Dragana, Janović Miloš
Kása István, Kása Istvánné
Kocsis Imre  
Lomjanski Stevan, 
Lomjanski Veronika
Medić Stana, Medić Bogdan
Mičić Mirjana, Harmos Vilmos
Mihailović Branko, 
Mihailović Marija
Mirkov Dr. Rozmaring, 
Mirkov Jovica
Mitrović Marija  
Momčilović Danica, 
Momčilović Novica
Nikolić Maja  
Ocokoljić Daniela  
Papp Tibor, Papp Tiborné
Pásztor József, Sugár Orsolya
Paunović Ivica, 
Paunović Dragana
Pavlović Aleksandar, 
Pavlović Biljana
Petrovai Tamásné, 
Petrovai Tamás
Rankov Siniša, 
Rankov Vera
Sevo Dragomir, 
Sevo Magdalena
Spasić Ljubomir, 
Spasić Srbinka
Stojiljković Srba  
Szeghy Mária  
Társi Józsefné  
Tóth István, Zsiga Márta
Turjačanin Snežana  
Urbán Katalin  
Utasi István, Utasi Anita
Vágási Aranka, Kovács András
Vargáné Dr. Fekete Valéria, 
Varga István
Vorgučin Rac Aranka, 
Vorgučin Boško
Zöld Józsefné, Zöld József
Žurka Dragana, Žurka Radiša

III. szintre minősültek

MInősülések

2007. január 25-ig írásban kérjük leadni a meghívott vendég nevét!
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Tisztelt Forgalmazóink!
2007. évi Success Days a Budapest Sportarénában
Január	13.,		február	17.,	március	24.,	május	26.,	június	23.,	július	
21.,	szeptember		15.,	október	20.,	november	17.,	december	15.

Szabálytalan! 
Soha	ne	vásároljon	vagy	értékesítsen	termékeket	egyéb	
elektronikus	csatornákon	vagy	kiskereskedelmi	egységekben.	
Az	elektronikus	média	különféle	értékesítési	csatornákra	
vonatkozó	lehetőségeit	figyelembe	véve	a	Forever	Living	
Products	szerint:	ezek	az	egységek	kiskereskedelmi	
létesítményeknek	minősülnek.	Az	érvényben	lévő	üzletpolitika	
szerint	mindenfajta	FLP-termék	vagy	nyomtatvány	
kiskereskedelmi	egységekben	történő	forgalmazása	
vagy	kiállítása	szigorúan	tilos.	Az	elektronikus	média	
igénybevételével	történő	termékforgalom	kizárólag	a	www.
flpseeu.com	honlapon	keresztül	történhet.	
Tájékoztatjuk	Önöket,	hogy	a	szerződések	meghatalmazás	
nélküli	aláírása	és	leadása	szabálytalan,	közokirat	hamisítás	
miatt	továbbítani	fogjuk	az	illetékes	hatóság	felé.

Rendeljen termékeket a www.flpseeu.com honlapon! 
A	legkényelmesebb	és	legbiztonságosabb	megoldás	–	nem	
csak	a	közvetlen	termékvásárlás,	de	a	rendelések	nyilvántartása	
szempontjából	is.	Kiváló	eszköz	a	termékajánlás	során	is,	hiszen	
valamennyi	érdeklődő	számára	csábító	a	kínálat.	Minden	
rendelés	pontértéke	24	órán	belül	a	naprakész	értékhez	
adódik,	az	interneten	keresztül	bármikor	lekérdezhető.	(www.
foreverliving.com)

A	műanyag	alapú	nagykereskedelmi	kártyákat	vállalatunk	
irodáiban,	személyesen	vehetik	át	a	hét	minden	munkanapján!	

Társaságunk	több	lehetőséget	is	biztosít	Forgalmazóinknak	
forgalmi	adataik,	pontjaik	lekérdezéséhez:

–		Havonta	kézhez	kapott	bónuszelszámolásuk	(vállalkozói	
díjelszámolás)	utolsó	sorában	megtalálják	felhasználónevüket	
(LOGIN	ID)	és	jelszavukat	(PASSWORD)	az	amerikai	céges	honlap	
(www.foreverliving.com)	eléréséhez.	A	honlapra	csatlakozás	után	
Magyarországra	kattintva	megtekinthetik	aktuális	pontszámukat.	

–		Pontinformációt	kérhetnek	a	több	év	óta	sikeresen	működő		
SMS-rendszeren	keresztül	is.

–		Budapesti	központi	irodánk	telefonos	ügyfélszolgálatának	
munkatársai	is	készséggel	tájékoztatják	Önöket	aktuális	forgalmi	
adataikról.	

–		Személyes	pontértéküket	magyarországi	termékforgalmazóink	
a	+36-1-269-53-70-es	és	+36-1-269-53-71-es	telefonszámokon,	

horvátországi,	bosznia-hercegovinai,	szlovéniai,	szerbia	és	
montenegrói	termékforgalmazóink	pedig	a	+36-1-332-55-41-es	
telefonszámon	kérdezhetik	meg.	Kérjük	a	munkatársakat,	hogy	
csak	saját	pontértékeikről,	saját	vállalkozásuk	iránt	érdeklődjenek!

Internetinfo 
Tájékoztatjuk	Tisztelt	Termékforgalmazóinkat,	hogy	cégünk		
két	honlapjáról	kaphatnak	információt.	Az	egyik	honlap		
a	„www.flpseeu.com”	régiónk	honlapja	és	magyarországi	
webáruházunk	elérhetősége.	Ennek	eléréséhez	és		
a	vásárláshoz	belépőkódjaikat	lekérhetik	irodáinkban.		
A	vállalat	központi	honlapja,	vagy	közkeletű	nevén	az	„amerikai	
honlap”	–	a	„www.foreverliving.com” –	a	világ	FLP-híreiről,		
a	nemzetközi	elérhetőségekről,	más	hasznos	információkról	és	
az	adott	munkatárs	napi	ponteredményeiről	is	tájékoztatást	
ad.	Erre	a	címre	minden	érdeklődő	beléphet.	A	disztribútori	
oldalra	a	„distributor login”-ra	kattintva	léphet	be.	Felhasználói 
neve a forgalmazói száma  (elválasztójelek nélkül). Jelszava a havi 
elszámolás alján található. 

Kérjük	Tisztelt	Termékforgalmazóinkat,	hogy	a	jövőben	
is	fordítsanak	figyelmet	a	termékrendelők	és	más	
formanyomtatványok	helyes	kitöltésére!	Javított	(megrendelő	
és	szponzor	adatai)	és	alá	nem	írt	termékrendelőket		
a	tévedések	kizárása	érdekében	nem	tudunk	elfogadni!	Kérjük,	
szintén	ügyeljenek	a	jelentkezési	lapok	helyes	és	olvasható	
kitöltésére:	nyomtatott	betűvel,	fekete	vagy	kék	tintával!	Név-	
vagy	címváltozás	esetén	kérjük,	használják	az	adatmódosító	
formanyomtatványt!

A	pénzügyek	biztonsága	érdekében	kérjük,	hogy	megbízott	
útján	történő	vállalkozóidíj-lekérdezés	esetén	a	megbízott	
személy	hozza	magával	személyi	igazolványát!	A	nemzetközi	
üzletpolitika	alapján	minden	jelentkezési	lapot	(szerződést)	
aláírt	forgalmazó	jogot	nyer	a	termékek	megvásárlására	
nagykereskedelmi	áron,	közvetlenül	az	irodákból.	Regisztrált	
forgalmazóvá	azonban	csak	első	vásárláskor	válik,	korábban	
leadott	és	lepecsételt	jelentkezési	lapja	2.	példányának	és	
kitöltött	termékrendelő	lapjának	bemutatásával.

Reszponzorálás!	
Szeretnénk	felhívni	a	figyelmet	az	„újraszponzorálás”	szabályaira,	
amelyek	az	Üzletpolitika	12.	fejezetében	találhatóak	meg.	
Fontos	tudnivaló,	hogy	az	újraszponzorálás	nem	automatikus	
folyamat,	hanem	csak	a	meghatározott	formanyomtatványok	
(reszponzorálási	nyilatkozat,	új	jelentkezési	lap)	benyújtása	
után,	a	feltételeknek	való	megfelelés	ellenőrzését	követően	lép	
életbe.	Az	Üzletpolitikában	leírtak	ellen	vét,	aki	a	már	egyszer	
regisztrált	termékforgalmazó	munkatársat	másodszorra	is	
belépteti	a	reszponzorálási	eljárás	mellőzésével.	

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

KözleményeK
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•		Budapesti	központi	iroda:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34.,	
tel.:	+36-1-269-5370.	
Nemzetközi	kapcsolatok	igazgatója:	Lenkey	Péter

•		Budapesti	raktáráruház:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9–11.,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Területi	igazgató:	Lenkey	Péter

•		Debreceni	iroda:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48.,	
tel.:	+36-52-349-657.	Területi	igazgató:	Pósa	Kálmán

•		Szegedi	iroda:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25.,	
tel.:	+36-62-425-505.	Területi	igazgató:	Radóczki	Tibor

•		Székesfehérvári	iroda:	8000	Székesfehérvár,	Sóstói	út	3.,	
tel.:	+36-22-333-167.	Területi	igazgató:	Fődi	Attila

Tájékoztatjuk	Tisztelt	Forgalmazóinkat,	hogy	a	február	17-én	10	órakor	
kezdődő	Forever	Success	Day	helyszíne:	Papp	László	Sportaréna,	1143	
Budapest,	Stefánia	út	2.	Sok	szeretettel	várunk	mindenkit!	Továbbá	arról	
is	szeretnénk	tájékoztatni,	hogy	ezen	a	napon	Nefelejcs	u.-i	raktárunk	
17-20	óráig	tart	nyitva.		A	Forever	Living	Products	termékeit	a	Magyar	
Természetgyógyászok	Szövetségének	ajánlásával	forgalmazzuk.

Kérjük	Tisztelt	Termékforgalmazóinkat,	hogy	jelentkezési	lapjuk	
mellé	a	jövőben	is	adják	le	vállalkozói	igazolványuk	másolatát	
visszamenőleg	is,	valamint	a	cégek	az	APEH-bejelentkezési	adatlap	
másolatát	is!	A	jövőben	csak	ennek	megléte	esetén	tudjuk	
a	jutalékokat	utalni!	Magyarországi	partnereink	közül	azok,	akik	
vásárlásaikról	saját	tulajdonukban	levő	cégük	nevére	kérik	kiállítani	
a	számlát,	ezt	csak	abban	az	esetben	tehetik	meg,	ha	irodáinkba	
eljuttatják	az	ehhez	szükséges	kitöltött	nyomtatványokat,	illetve	
a	cégtulajdonosi	mivoltukat	igazoló	céges	iratok	másolatát.		Az	erre	
vonatkozó	részletes	tájékoztatót	irodáinkban	kifüggesztettük,	illetve	
munkatársaink	kérésre	szóban	is	tájékoztatják	Önöket.		Internetes	
honlapunkon	a	folyóirat	aktuális	és	korábbi	számai	a	„forever”	jelszó	
megadása	után	érhetők	el!

Tájékoztató	engedményes	vásárlás	igénybevételéhez
Az	engedményes	vásárlás	egyszerű	igénybevételéhez	kérjük,	tartsák	
be	a	következő	szabályokat:
1.  Nyilatkozat.	Kérjük,	ügyeljenek	arra,	hogy	a	nyilatkozat	minden	részét	

pontosan	töltsék	ki!	Személyes	átvételkor	kollégáink	ellenőrzik	az	
adatokat,	de	postai	úton	történt	küldés	esetén	erre	nincs	mód,	
ezért	kérjük,	fokozott	figyelemmel	ellenőrizzék	adataikat,	mert	hibás	
kitöltés	esetén	az	engedményes	rendszer	nem	lép	életbe!

2.  Vásárlás.	Vásárlásnál	a	rendszer	automatikusan	felajánlja	az	
engedmény	maximum	összegét	azoknak,	akik	nyilatkoztak.		
A	vásárlás	engedmény-igénybevételt	jelent,	vagyis	bónuszkifizetést,	
így	a	személyes	vásárlás	is	fényképes	igazolvány	bemutatását	
teszi	szükségessé.	Csoportos	vásárlás	esetén	szabályos,	két	tanú	
aláírásával	ellátott	meghatalmazást	kell	hoznia	minden	egyes	
személytől	rendelésenként.	Kollégáink	csak	azután	fogadják	el	
rendeléseiket,	miután	ezeket	ellenőrizték.	Nyilatkozattal	rendelkező	
személyek	esetében	a	személyi	azonosítás,	illetve	a	meghatalmazás	
hiánya		a	megrendelés	elutasítását	vonja	maga	után!

3.  Információadás.	Kollégáink	a	raktárakban	személyesen,	fényképes	
igazolvány	bemutatásával,	vagy	meghatalmazás	átadása	után	adnak	
információt	az	engedmény	aktuális	összegéről.

Debreceni iroda

Nyilatkozattal	rendelkezők	és	a	bónuszukat	számla	formájában	is	
felvevő	munkatársaink	a	pontos	összegekről	Budapesten,	a	Szondi	u.	
34.	sz.	alatt	informálódhatnak.

Szeretnénk	felhívni	magyarországi	forgalmazóink	szíves	figyelmét	
cégünk	csomagkiszállítási	szolgáltatására.		Ezzel	Tisztelt	Forgalmazóink	a	
leadott	megrendeléseiket	maximum	2	nap	alatt	–	időpontegyeztetéssel	
-	megkapják	az	ország	bármely	pontján,	amelyet	át	is	kell	venni	48	órán	
belül,	különben	a	számlát	sztornózzuk	és	pontjaikat	visszavonjuk.		A	
megrendelt	termékek	árát	és	a	szállítási	díjat	átvételkor	kell	megfizetni.	A	
kiszállítási	költséget	1	pont	feletti	vásárlás	esetén	cégünk	átvállalja.

MAGYARORSZÁGI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478
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Megrendeléseiket a következő módon adhatják le:
–  telefonon,	ahol	munkatársunk	pontos	információt	ad	

a	megrendelés	összegéről,	pontértékéről	és	a	szállítási	díjról.		
Telefon:	+36-1-297-5538,	+36-1-297-5539,	
mobil:	+36-20-456-8141,	+36-20-456-8149

– interneten	keresztül	az	„www.flpshop.hu”	címen,
– sms-ben	a	0620-478-4732	telefonszámon.

Kiszállítási díjak: Budapest	 Vidék			
	 0-5	kg	 640	Ft	 1260	Ft
	 5-10	kg	 1240	Ft	 1720	Ft
	 10-30	kg	 1520	Ft	 1940	Ft
	 30	kg	felett	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg	

–		A	fenti	díjak	3	db	rendelésszám/címig	érvényesek,	3	db	felett	
+200Ft/rendelésszám	többletköltséget	számolunk	fel

–	Utánvét	beszedési	díj	360Ft/cím.
–		Biztosítási	díj:	200	000Ft-ig	a	fuvardíj	tartalmazza,	felette	minden	

megkezdett	10	000Ft	után	50Ft.
–	Fent	jelzett	tételek	a	20%-os	ÁFA-t	nem	tartalmazzák.
–		A	szolgáltató	a	küldeményeket	előzetes	telefonos	egyeztetés	után	

szállítja	ki.	A	telefonos	egyeztetés	költségét	a	fenti	árak	tartalmazzák.

Magyarországi orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Kassai	Gabriella:	+36-30-307-7426,	
Dr.	Bakanek	György:	+36-30-9428-519,	
Dr.	Kerekes	László:	+36-20-9-441-442,	
Dr.	Mezősi	László	állatorvos:	+36-20-552-6792,

SZERBIAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		Belgrádi	iroda:	11000	Beograd,	Kumodraška	162.,	
tel.:	+381-11-397-0127

•		Niši	iroda:	18000	Niš,	Ucutelj	Tasina	13/1.,	
tel.:	+381-18-514-130,	+381-18-514-131

•		Horgosi	iroda:	24410	Horgos,	Rade	Končara	80.,	
tel.:	+381-24-792-195.	Területi	igazgató:	Branislav	Rajić

–		A	Forever	Living	Products	Belgrád	a	következő	szolgáltatásokkal	áll	
rendelkezésükre:	telefonon	keresztül	történő	árurendelés	–	Telecenter.	
Telefon:	+381-11-309-6382.	Nyitvatartási	idő:	hétfő,	kedd	és	csütörtök	
12.00–19.30,	a	többi	munkanapon	9.00–16.30	között.	A	telefonos	
rendelésnél	az	áru	a	kódszámon	szereplő	címzetthez	érkezik,	melyet	
átvételekor	kell	kifizetni.

–		A	postaköltségeket	a	PTT	Szerbia	aznapi	árfolyama	szerint	kell	kifizetni,	

amely	napon	a	kézbesítés	megtörtént,	de	azt	csak	abban	az	esetben	
téríti	meg	az	FLP	Belgrád,	ha	egy	kódszám	alatt	szereplő	megrendelés	
meghaladja	az	1	pontértéket.	

–	Telefonon	keresztül	nem	lehet	beléptetést	végezni.	
–		Telefonos	rendelésnél	csak	az	adott	hó	25-ig	beérkezett	rendelést	

vesszük	figyelembe,	azt	követően	csak	személyesen	tudnak	
rendelni	irodánkban.	

–		A	horgosi	és	a	niši	irodákban	is	vásárolhatók	reklámanyagok,		
formanyomtatványok,	jelentkezési	lapok	és	adatmódosító	
nyomtatványok.	A	következő	Forever	Success	Day	
2007.	január	27-én	lesz.

Szerbiai orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Biserka	Lazarević	és	Dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318.

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

BOSZNIA-HERCEGOVINAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

Bijeljinai iroda

•		Bijeljinai	iroda:	76300	Bijeljina,	Trg	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3.,	
tel.:	+387-55-211-784	+387-55-212-605,	fax:	+387-55-221-780
Nyitva	tartás	munkanapokon:		9.00–16.30	óráig.	

•		Banja	Luka-i	iroda:	78	000	Banja	Luka,	Duško	Koščica	u.	22.	
tel.:	+387-51-228-280,		fax:	+387-51-228-288	
Területi	igazgató:	Dr.	Slavko	Paleksić

•		Szarajevói	iroda:	71000	Szarajevó,	Akita	Šeremeta	do	br.	10.,	
tel.:	+387-33-760-650.	+387-33-470-682,	fax:	+387-33-760-651.	
Nyitva	tartás	hétfô,	csütörtök,	péntek	09.00–16.30	,	kedd,	szerda	12.00–20.00.	
Minden	hónap	utolsó	szombatján	munkanap	és	minden	utolsó	szombaton	
mini	Siker	napot	tartunk	az	FLP	irodájában.	Területi	igazgató:	Enra	Hadžović

A	boszniai	irodákban	telefonos	rendelés	esetén	a	következő	számokat	lehet	
tárcsázni	(új	forgalmazók	bejelentése	telefonon	keresztül	nem	lehetséges):	
+387-55-211-784.

MONTENEGRÓI IRODA KÖZLEMÉNYEI

•		81000	Podgorica,	Crnogorskih	serdara	bb.	
tel.:	+381-81-621-201,	tel./fax:	+381-81-621-301.	
Területi	igazgató:	Aleksandar	Dakić.

Montenegrói orvos szakértőnk telefonszáma:
Dr.	Laban	Nevenka:	+381-69-327-127

KözleményeK
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FLP TV

A Központi Igazgatóság Nefelejcs utcai új telefonszáma +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

10.00 Híradó
10.05 Az FLP 25 éve
10.20 Success Day, 2006. június – Sonya Show
10.45 Termékismertető � lm – Aktív HA
10.50 Success Day – EU Rally-minősülések
11.50 Növénytől a termékig
12.05 Success Day – Jungné Kovács Krisztina
12.25 Termékismertető � lm – Pro6
12.30 FLP-marketingterv
12.50 Success Day – Léránt Károly – A lehetetlen nem létezik!
13.15 Holiday Rally – Porec – 2006
14.15 Interjú Varga Róberttel
14.40 Termékismertető � lm – Active HA
14.45 Rolf Kipp – Munkamódszerek
15.25 Success Day – Rúzsa Magdolna koncert
16.00 Termékismertető � lm – Forever Pomesteen
16.05 Success Day – Virág Tibor – Ez attól függ
16.40 Európai Rally 2006
17.45 Termékismertető � lm – Probiotic

18.00 Híradó
18.05 Az FLP 25 éve
18.20 Success Day 2006. június – Sonya Show 
18.45 Termékismertető � lm – Aktív HA
18.50 Success Day – EU Rally-minősülések
19.50 Növénytől a termékig
20.05 Success Day – Jungné Kovács Krisztina
20.25 Termékismertető � lm – Pro6
20.30 FLP-marketingterv
20.50 Success Day – Léránt Károly – A lehetetlen nem létezik!
21.15 Holiday Rally – Porec – 2006.
22.15 Interjú Varga Róberttel
22.40 Termékismertető � lm – Active HA
22.45 Rolf Kipp – Munkamódszerek
23.25 Success Day – Rúzsa Magdolna-koncert 
00.00 Termékismertető � lm – Forever Pomesteen
00.05 Success Day – Virág Tibor – Ez attól függ
00.40 Európai Rally 2006
01.45 Termékismertető � lm – Probiotic

02.00 Híradó
02.05 Az FLP 25 éve
02.20 Success Day 2006. június – Sonya Show 
02.45 Termékismertető � lm – Aktív HA
02.50 Success Day – EU Rally-minősülések
03.50 Növénytől a termékig
04.05 Success Day – Jungné Kovács Krisztina
04.25 Termékismertető � lm – Pro6
04.30 FLP-marketingterv
04.50 Success Day – Léránt Károly – A lehetetlen nem létezik!
05.15 Holiday Rally – Porec – 2006.
06.15 Interjú Varga Róberttel
06.40 Termékismertető � lm – Active HA
06.45 Rolf Kipp – Munkamódszerek
07.25 Success Day – Rúzsa Magdolna-koncert
08.00 Termékismertető � lm – Forever Pomesteen
08.05 Success Day – Virág Tibor – Ez attól függ
08.40 Európai Rally 2006
09.45 Termékismertető � lm – Probiotic

Szarajevói FLP iroda közleménye
–		Szeptembertől	rendelkezésükre	áll	a	bosznia-hercegovinai	

orvosszakértő-tanácsadó,	aki	a	következő	telefonszámon	érhető	el:		
Dr. Nišić Esma	+387-62-367-545,	munkaideje		munkanapokon	18:00	
–	21:00-ig.	

–		Orvosszakértő-tanácsadónk	szerdánként	tanácsadást	tart		
a	szarajevói	irodában	17:00	–	19:30	óra	között.

–		Telefonos	rendelés	esetén	az	áru	átvételekor	kell	fizetni.	Amennyiben	a	
rendelés	értéke	nem	magasabb,	mint	1	pontérték,	akkor	a	forgalmazó	fizeti	a	
házhoz	szállítást.	

mŰSORBeOSzTÁS 2007. január 19-től február 17-ig

HORVÁTORSZÁGI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		Zágrábi	iroda:	10000	Zágráb,	Grada	Mainza	21.,	
tel.:	+385-1-3909-770,	fax.:	+385-1-3909-771.
Nyitvatartás:	hétfőn	és	csütörtökön	12.00-tól	20.00-ig;	kedden,	
szerdán	és	pénteken	09.00-tól	17.00-ig.	

•		Spliti	iroda:	21000	Split,	Križine	19.,	tel.:	+385-21-459-262
Nyitva	tartás:	hétfőn	12.00-tól		20.00-ig;	kedden,	szerdán,	
csütörtökön	és	pénteken	09.00-tól	17.00-ig.	
Területi	igazgató:	Dr.	Molnár	László

–		Telefonon	történő	megrendelés	a	+385-1-3909-773-as	számon.	
Amennyiben	a	megrendelés	értéke	meghaladja	az	1	pont	összeget,	
a	szállítási	költséget	az	FLP	fizeti.		

–		A	marketingről	és	a	termékekről	szóló	előadások	minden	hétfőn	és	
csütörtökön	18.00	órától	kezdődnek	a	központi	irodában.	

Horvátországi orvos szakértőink telefonszáma:
Dr.	Ljuba	Rauski	Naglić:	+385-9151-76510
Dr.	Eugenija	Sojat	Marendić:	+385-9151-07070

SZLOVÉNIAI IRODÁK KÖZLEMÉNYEI

•		1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3.,	tel.:	+386-1-562-3640.
Nyitvtvatartás:	hétfőn	és	csütörtökön	12.00–20.00	óráig,	kedden,	
szerdán	és	pénteken	09.00–17.00	óráig.	

•		Lendavai	raktár	címe:	Kolodvorska	18.,	9220	Lendava,	
tel.:	+386-2-575-1270.		Nyitvtvatartás:	csütörtökön	9.00–17.00	óráig.	
Területi	igazgató:	Kepe	Andrej

Telecenter	száma	telefonos	rendelés	esetén:	+386-1-563-7501.	

Szlovéniai orvos szakértőink telefonszáma: 
Dr.	Arbeiter	Miran:	+386-4142-0788	és	
Dr.	Čanzek	Olga:	+386-4182-4163 A lendvai iroda

KOSZOVÓI IRODA KÖZLEMÉNYEI

www.fl pseeu.com  az interneten

•	Prishtina,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.	Területi	igazgató:	Lulzim	Tytynxhiu

KözleményeK
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Kilenc évvel ezelőtt, amikor 
megéreztük, miről szól ez 
az üzlet, vettünk egy nagy 

levegőt, és hoztunk egy bátor döntést, 
hogy egyszer az életben valamit 
végigcsinálunk, akármennyi felhő is 
legyen a fejünk fölött. Lehet, hogy már 
Te is sok lehetőség mellett elmentél? 
Lehet, hogy sok mindenbe belekezdtél, 
de a cél előtt feladtad? Van egy rossz 
hírem! A sikert itt sem adják ingyen! 
Meg kell fizetni az árát! Szeretnék 
neked adni pár tanácsot! Ne feledd, egy 
nagyon gyorsan változó világban élünk, 
és ha te ellenállsz a változásnak, akkor 
lemaradsz. Az emberek vágyakoznak 
sok minden után, de nem hajlandóak 
változni, másokat okolnak, amiért nem 

működik az életük. Az életedért te vagy 
a felelős! Az FLP egy olyan lehetőség, 
amivel nagyon sok embernek tudsz 
segíteni, csak indulj el ezen az úton, és ne 
engedd, hogy a félelmeid meggátoljanak. 
Ne haragudj magadra, amiért félsz. Az 
igazi bátorság az, amikor a félelmeid 
ellenére is cselekszel. Amikor elindulsz, 
még nem látod az alagút végét, de hidd 
el, egyszer csak kisüt a nap. Ülj le, 
és gondolkozz! Milyen akadályokkal 
találkozhatsz utad során? Milyen segítő 
erőkkel rendelkezel? Mit szeretnél elérni? 
Melyik fontosabb? A siker lehetősége, 
vagy a kudarcé? Mi a fontosabb? A hiba, 
vagy a megoldás? Legyen fontosabb 
a siker és a megoldás! Akkor minden 
felmerülő akadályt le tudsz küzdeni, 

Árnyékból 
a fényre

ZSIGA MÁRTA
TÓTH ISTVÁN
senior managerek

President’s Club tagok

Most élsz! Most örülj annak, 
amid van, most örülj annak, 
amilyen vagy, és kapaszkodj 

bele az FLP-üzlet által kínált 
lehetőségbe, és válj olyanná, 

amilyen lenni szeretnél! 
Valósítsd meg az álmaidat!

Forgalmazóink tollából
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minden sebet be tudsz gyógyítani. 
Fókuszálj a célodra! Találj olyan célt, 
amiért képes vagy megmozdulni, amitől 
meleged van. Legyen hited a termékben, 
az üzletben, csináld szenvedéllyel, akkor 
biztosan találsz követőket. Mutasd az 
utat az embereknek, hogy követhessenek. 
Teljesítsd az ösztönző programokat! 
Legyél jó példa, akkor fogják 
a munkatársaid is elhinni, hogy ezeket 
a programokat meg lehet csinálni. 
Ne követelj! Mutass! „A lustaság fél 
egészség” –ne vedd túl komolyan. 
A várakozás és a halogatás nem vezet 
sehova, csak elsüllyedsz abban, ami 
a legjobban nyomaszt. A halogatással 
abban a hitben ringatjuk magunkat, 
hogy nyerésben vagyunk. Magától nem 
oldódik meg semmi. Tegyél valamit! 
Ebből erőt, valódi erőt tudsz meríteni! 
Mi év elején mindig döntünk… 
Most is úgy volt. Eldöntöttük, hogy 
megcsináljuk a Profit Sharinget, az 
Európai Rally-t, és nem adtuk fel, 
pedig mi is találkoztunk akadályokkal. 
Nekünk nagyon fontos, hogy betartsuk 
a szavunkat. Te is teljesítsd, amit 
megígérsz. Hidd el, te is képes vagy 
rá. Minden ember ugyanúgy születik, 
mint te, csak van, aki megtalálja a saját 
értékeit. Ez a mi munkánk: segíteni 
az embereknek, hogy ezek az értékek 
felszínre kerülhessenek. Közeleg 
a karácsony, a szeretet ünnepe. Dolgozz 

úgy, mintha mindig karácsony lenne! 
Ne feledd, a szeretet mozgatja az egész 
világot! Ettől tudnak működni az 
emberek. Gondolkodjunk csapatban, 
fogjuk meg egymás kezét, és vezessük ki 
az embereket az árnyékból a fényre!

Ez a kártya egy olyan kis vadvirágot 
ábrázol, ami szembenézett a sziklák és 
kövek kihívásával, és megtalálta útját 
a napfény felé.

Ragyogó, aranyfényű aurától övezve 
feltárja kicsiny lényének hatalmasságát. 
Ő szégyentelenül éppoly hatalmas, akár 
a legfényesebb csillag.

Minden olyan alkalommal, amikor 
egy rendkívül nehéz helyzetbe 
kerülünk, ott van előttünk a választás 
lehetősége: megsértődünk és keresünk 
egy bűnbakot, akit vagy amit majd 
hibáztathatunk a nehézségekért, vagy 
szembenézünk a kihívással, és fejlődünk. 

Ez a virág megmutatja nekünk az utat, 
ahogy az élet iránt érzett szerelme 
kivezeti őt a sötétségből a fénybe. 
Nincs értelme az élet kihívásai ellen 
harcolni, vagy megpróbálni elkerülni, 
visszautasítani őket. A kihívások mindig 
ott vannak, és ha a mag virággá akar 
fejlődni, akkor keresztül kell jutni rajtuk. 
Legyen bátorságod virággá válni – 

azzá a virággá, amit a mag lehetősége 
rejt magában.

„A mag nem tudhatja, hogy mi fog 
történni; a mag soha nem látta még 
a virágot. És a mag el sem hiszi, hogy ott 
rejlik benne a gyönyörű virág lehetősége. 
Hosszú az út, és mindig biztonságosabb 
inkább el sem indulni rajta, mert az út 
ismeretlen, és semmit nem lehet garantálni.

Ezer és egy veszély leselkedik az úton; csapdák 
és kelepcék szegélyezik mindenfelé – a mag 
a kemény maghéjba rejtve biztonságban van. 
De most tesz egy próbát: összeszedi magát, 
ledobja magáról a biztonságot jelentő kemény 
burkot, és elindul. A küzdelem azonnal 
elkezdődik: a kínlódás a talajjal, a kövekkel, 
a sziklákkal. És amilyen kemény volt a mag, 
olyan lágy lesz most a csíra, s a törékeny 
növényre ezerféle veszély leselkedik.

A mag eddig biztonságban volt, akár ezer 
évig is biztonságban lett volna – 
a csíra számára azonban rengeteg 
a veszély. De a csíra elindul az ismeretlen 
felé, a nap felé, a fény forrása felé, anélkül, 
hogy tudná, „hová?” és „miért?”. 

Hatalmas keresztet kell cipelnie, de 
a magot megszállta egy álom, és ezért 
nekivág az útnak. Ugyanilyen az ember 
útja is. Nagyon viszontagságos. Sok 
bátorság kell hozzá.”

Forgalmazóink tollából
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A szakmai karrierem 
úgy indult, hogy az 
iskoláim befejezése után 

édesapám vállalkozásában 
mint sofőr dolgoztam. Minden 
álmom teljesült akkor, amikor 
beleülhettem egy kamionba, 
hiszen éltem-haltam értük és 
a vezetésért is, arról nem is 
beszélve, hogy mérhetetlen 
örömmel töltött el, hogy ezekkel 
a járművekkel bejárhattam egész 
Magyarországot. És még az sem 
zavart, hogy egy-egy lerakóhelyen 
órákat kellett céltalanul várni, mire 
a fuvarozott árut le tudtam adni. 
Pedig sokszor értelmetlen volt 
a várakozás…

Az ott lévő dolgozók lassan 
dolgoztak, hiszen nem állt 
érdekükben hamar levenni az árut, 
és azzal sem foglalkoztak, hogy a 
várakozó sofőrnek netán családja is 
van, amelyhez ő szeretne gyorsan 
hazamenni. Így a hétnek öt 
munkanapjából szinte mindennap 
14-16 órát dolgoztam.

És még ezzel együtt is nagyon 
szerettem csinálni, hiszen 
vezethettem. Még úgy is, hogy 
magánéletem nem volt, hiszen 
szinte csak aludni jártam haza.

Sajnos a családi vállalkozásunk 
csillaga – hosszú évek sikeres 
munkája után – 2002-ben 

Kamionosból 
lett igazgató

BEKK ZOLTÁN
manager

Rengeteget álmodoztam egy 
minőségi és kiegyensúlyozott 
életről… és az álmom valóra 

vált, de ezért keményen 
megküzdöttem. Sokat 

dolgoztam, és ezzel 
hozzájárultam mások 

álmainak teljesítéséhez, 
csak éppen azt nem tudtam, 

hogy az én álmaimhoz ki fog 
hozzájárulni…

„Mélyen élt bennem a meggyőződés – és ennek 
nagyon sokat köszönhettem –, hogy átlagos 
tehetséggel és átlagon felüli állhatatossággal 
szinte minden elérhető.”  – Sir Thomas Fowell
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leáldozott, és ekkor én 
alkalmazottként hódoltam 
tovább szenvedélyemnek egy 
fuvarozócégnél. A szüleim 
ebben az évben találkoztak 
először az FLP-vel, és kezdetben 
termékfogyasztókká váltunk. 

A termékeket eleinte szkeptikusan 
fogadtam, pedig súlyos 
problémákkal küzdöttem, de 
édesanyám kérésére mégiscsak 
elkezdtem fogyasztani a termékeket 
– hiszen egy anya mindig csak jót 
akar a gyermekének.

Tapasztalataim meggyőztek 
arról, hogy ezek az étrend-
kiegészítők – milyen érdekes, 
de – nálam is működnek. 
A terméktapasztalataimnak 
köszönhetően itt értem el a 
kétpontos szintet, édesanyám pedig 
szintén terméktapasztalatainak és 
rengeteg ajánlásának köszönhetően 
– elérte a Supervisor szintet.

Az üzleti lehetőség ekkor kezdte 
el édesanyámat érdekelni, míg mi 
édesapámmal „lelkesen” ellenálltunk. 
Édesanyám fő motivációja az volt, 
hogy a fuvarozócégünk haldoklása 
már szemmel látható volt, és úgy 
gondolta, bebizonyítja édesapámnak, 
hogy másból is lehet pénzt keresni! 
Így nekilátott a hálózatépítésnek.

Édesanyám kérte a segítségem 
ebben, mivel ő mozgáskorlátozott, 
és én rendelkezésére álltam 
mindenben, hogy támogassam 
őt, bár még mindig nem hittem 
benne. A közös csapatmunkának 
köszönhetően 2004 áprilisában 
egyszerre két minősülés történt  
a csapatban: édesanyámék  

a manageri szintet érték el, én 
pedig akkor lettem Supervisor. 
De ekkor én még mindig azt 
mondtam, hogy „csak alkalmazotti 
fizetésből lehet megélni, még akkor 
is, ha az kevés”. Édesapám pedig 
ekkor állt édesanyám mellé, és 
azóta ketten építik hálózatukat.

Az én szemléletbeli változásomat 
pedig az hozta meg, hogy annál 
a nemzetközi cégnél, ahol ekkor 
dolgoztam, a teljesítményem  
a duplájára növekedett, míg  
a fizetésem – nagy meglepetésemre, 
de –csökkent. Ekkor történt,  
hogy édesanyám elém tette  
a bónuszkimutatását, és azzal 
motivált, hogy kevesebb munkával 
több pénzt is lehet keresni. Nagyon 
megalázónak tartottam, hogy 
így kizsákmányoljanak, ezért 
úgy döntöttem, hogy feladom az 
alkalmazotti létet, és nekilátok  
a hálózatépítésnek.

Nagyon nehezen kezdtem  
a munkát, mert állandóan „NEM”-
ekbe ütköztem, és rengeteg kitartásra 
volt szükségem, hogy ne adjam 
fel. Egyik motivációm a 2005-ös 
koppenhágai rally volt, ahol láttam, 
mennyi sikeres ember van, és hogy 
minden ember egyfelé halad.  
Ekkor döntöttem úgy, hogy én is 
beállok a sorba.

Végül a sikerek is elértek,  
s folyamatos munkával, lassan  
és sok kitartással, de mégis bővült  
a csoportom, és négy supervisorral 
13 hónap alatt Manager lettem.

Itt szeretnék köszönetet mondani  
a Supervisor munkatársaimnak, 
hogy hittek bennem s velem tartanak 

az úton, és a fogyasztóimnak, 
hogy rendszeres vásárlásukkal 
hozzájárultak a sikereimhez.

A manageri szint eléréséig 
sokat tanultam szponzoraimtól, 
szüleimtől!!! Rengeteg tudást 
és szeretetet, erőt és motivációt 
kaptam tőlük és felső vonalaimtól:
Vágási Aranka mindig lelket 
öntött belém, Kovács Andrásnak 
sosem felejtem el a motiváló, 
segítő szavait, Berkics Mikinek 
a célkövetést, amelyet tőle 
sajátítottam el. Aztán köszönöm 
a magasabb szinten lévő 
testvérvonalaknak, hogy felnéztek 
rám, és képesnek tartottak arra, 
hogy én is követhetem őket: Papp 
Imre, Balázs Márti, Nagy Eszter, 
Hári Laci és még sokan mások, 
nagyon köszönöm!

Természetesen nem feledkezhetek 
meg egy kiváló keresztvonalról: dr. 
Kósa L. Adolfról és Bíró Tamásról, 
akiktől szintén sokat tanultam. 
Ezúton köszönöm nektek is!

Továbbá köszönetet mondok 
mindenkinek, aki kedves szót szólt 
hozzám, vagy motiváló szavaival 
biztatott, és azt, hogy hittek 
bennem, én is meg tudom csinálni, 
hogy én is lehetek Manager!

Nagyon hálás vagyok az FLP-
nek, Rex Maughan-nak, Szabó 
Józsefnek, dr. Milesz Sándornak 
ezért a lehetőségért, hogy nekik 
köszönhetően kaptam egészséget, 
szeretetet, bölcsességet és azt a 
képességet, hogy a problémáktól 
való félelmet leküzdjem.

Mindenkinek sok sikert kívánok!
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